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Баумит. Идеи за иднината
Баумит е синоним за иновација, сигурност, партнерство, квалитет и доверба во градењето.
Како австриски бренд на градежни материјали втемелнен 1988 година, Баумит се вбројува 

во најзначајните брендови во Европа, и во меѓувреме го прошири своето работење во 30 
земји од светот.

Идеите родени во Австрија, понатаму се развиваат и спроведуваат од страна на домашни 
компететнтни истражувачки тимови.

Баумит нуди широк и иновативен избор на производи. Фасади, малтери, естриси, 
производи за градини и градинарски површини, како и производи за внатрешно уредување - 
системски проверени и оптимално усогласени.

Благодарение на интензивното истражување, развојот  на производите и изразената 
ориентација кон купувачите, постојано излегуваат нови Баумит производи и услуги, кои 
нашите партнери ги прават поуспешни.

Развојот на производите е директно поврзан со подобрување на работењето на нашите 
клиенти. Брзата и доверлива логистика придонесува за оптималниот напредок. Нашите 
ангажирани соработници ви стојат на располагање со стручни совети и индивидуална 
поддршка. Брзината и доверливоста на нашата логистика играат клучна улога во добриот 
сервис за нашите купувачи.

Од страна на нашите квалификувани советници, секој може да ја најде потребната 
поддршка.

Наша желба е да ја олесниме работата во градежништвото и да го скратиме времето на 
изградба!

Баумит е секогаш до вас. Имаме добро развиена дистрибутивна мрежа, која го им 
докажано својот квалитет на услуга.

Баумитовата главна задача да се развијат нови концепти и идеи со цел да се намали 
емисијата и потрошувачката на енергија. Ова посебно важи за Баумит фасадните 
термоизолациони системи.

Нашата визија е сите луѓе да живеат во убави, енергетско-ефикасни и здрави домови.
Ориентирани сме на постигнувањена долгорочни (еколошки и социјални) аспекти на 

нашите производи и системи.
Одржувањето на високи стандарди во поглед на квалитетот и безбедноста на нашите 

производи, заедно со заштитата на животната средина и обезбедување безбедно работно 
опкружување, се наоѓа на врвот на нашата листа на приоритети.

Се подразбира дека Баумит ги исполнува барањата за квалитет на нормата EN ISO 9001 
- потврдено од овластени неутрални институции. Баумит производите одговараат на сите 
важечки барања на домашниот пазар, како и на пазарот во Европа.

Баумит е член на австриската група за осигурување на квалитетот на фасадните 
термоизолациони системи, OAP (Австриска работна заедница за малтери).

Со почит,
Зоран Трошански

Зоран Трошански  
Дипл. град. инг.
Управител



ВАШИТЕ БАУМИТ КОНСУЛТАНТИ
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Ул. Јадранска магистрала бр.165, 1000 Скопје 
тел: +389 2 306 9807     факс +389 2 306 980     E mail: info@baumit.mk     www.baumit.mk

Љупчо Чемков дипл. град. инг. 

Техничко комерцијален претставник
Мобилен тел. +389 70 23 04 77  
Е mail ljupco.cemkov@baumit.mk

Бране Змејкоски 

Комерцијален и маркетинг претставник
Мобилен тел. +389 71 30 93 89 
Е mail brane.zmejkoski@baumit.mk

Диме Митрески дипл. еком.

Менаџер за продажба
Мобилен тел. +389 70  38 36 34 
Е mail dime.mitreski@baumit.mk

Јорданчо Митевски  

Комерцијален претставник
Мобилен тел. +389 71 26 00 69 
Е mail jordanco.mitevski@baumit.mk

Биљана Георгиева

Менаџер за финансии
Мобилен тел. +389 72 27 18 41  
Е mail biljana.georgieva@baumit.mk

Марјан Димов

Логистика
Мобилен тел. +389 71 31 61 88 
Е mail marjan.dimov@baumit.mk

Дарко Перјазов

Помошник во логистика
Tел. +389 2 306 9807   
Е mail tin.ting@baumit.mk

Костадин Габеров

Инструктор и презентер
Tел. +389 71 23 34 94
Е mail kostadin.gaberov@baumit.mk



Баумит визија

„Ние сакаме луѓето 
да живеат во здрави, 
енергетско ефикасни

и убави домови...“

БАУМИТ И ЗДРАВО ЖИВЕЕЊЕ.  
Нашето здравје се заснова на добро познатите три 
столба: исхрана, вежбање и простор за живеење.  
Го зголемуваме нашето здравје со секој од овие 
столбови, што може да се направи со избор на правилни  
градежни методи и материјали, оптимално дизајнирани.

Речиси 90% од животот поминуваме во затворени 
простори. Да придонесеме за физичката благосостојба 
како што се следните фактори: удобна собна 
температура, влажност на воздухот во затворен простор, 
квалитет на воздухот итн. Затоа овие „живеалишта“  
се толку важни за нашето здравје.

Во Baumit се потпираме на тоа познато знаење  
и затоа вие направете истражување во нашиот 
единствен истражувачки парк  ВИВА.

Градете здраво
Вистинскиот квалитет на здрави градежни материјали. 
Начинот да го направите ова е едноставен: само оние 
што градат со здрави градежни материјали можат да 
живеат здраво и на тој начин да ја постават основата  
за здрав живот.

Здраво живеење 
Прекрасна куќа, привлечни sидови и соби - и веќе се 
чувствувате пријатно и можете да живеете порелакси-
рано и поздраво, во една убава и чиста околина.

Простор за релаксација
Особено во време на бурна активност и професионални 
предизвици, просторот за живеење станува простор  
за релаксација.
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По долгогодишно интензивно истражување, анализа и 
проценка на милиони податоци, јасно се покажа дека 
градежни методи и градежни материјали имаат значително 
влијание врз здравјето и квалитетот на животот. Без оглед 
која архитектура ќе изберете при изградба на куќа, сите тие 
имаат едно заедничко нешто. За да се создаде здрава зграда, 
треба да бидат земени предвид следниве три области:

ИЗОЛАЦИЈАTA НА ПРВО МЕСТО – Заштита и удобност
ЦВРСТИНАТА Е ВАЖНА – Сигурност и комфорт
ВНАТРЕШНИ ВРЕДНОСТИ – Природно и здраво живеење
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ЗДРАВО ЖИВЕЕЊЕ

Заштита  
и удобност

Cover neu

ИЗОЛАЦИЈАTA 
НА ПРВО МЕСTО

Добрата топлинска изолација 
не само што дава значителен 
придонес за енергетската 
ефикасност на вашата зграда, 
туку и обезбедува пријатно топол 
ѕид во зима и пријатно ладни 
ѕидови во лето. Просторот за 
живеење, на тој начин, станува 
удобен простор без негативни 
влијанија. Живеењето станува 
поудобно и здраво.

ИЗОЛАЦИЈАTA  
НА ПРВО МЕСТО

Cover neu

ЦВРСТИНATA
Е ВАЖНА

Цврстите ѕидови, како и таваните 
и подовите можат да бидат 
заштитени со добра топлинска 
изолација од надворешна страна 
во зима да ја чуваат топлината, 
а во лето да ја чуваат свежината. 
Со поголема маса, поефикасна 
е акумулацијата на топлината 
а климата во просторот е 
постабилна, попријатна  
и  поздрава.

Сигурност  
и комфорт

ЦВРСТИНАTA
Е ВАЖНА

ВНАТРЕШНИ 
ВРЕДНОСТИ

Добар минерален малтер 
може да делува како тампон 
за сите зголемувања во 
влажност со апсорбирање на 
вишокот на влага во првите 
неколку сантиметри и повторно 
ослободување. Ова  
гарантира постојано  
зголемување на влажноста, 
обезбедувајќи здрава  
внатрешна клима.

Природен и 
здрав живот

ВНАТРЕШНИ 
ВРЕДНОСТИ
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Baumit БАУМАКОЛ

Baumit ALL IN БЕТОН Б20

 страница 50

 страница 60

 страница 71

■ За поздрава клима во затворени простории 
■ За повеќе витализирачки јони на воздухот
■ Во внатрешноста помалку полен и прашина

■ За фуги 3-15 мм
■ Намалена ефлоресценција 
■ За надворешни природни камења

■ Помалку нечистотија, без отпад  
■ Брза обработка
■ Зајакнување со природни влакна

60% 
ПОМАЛКУ 

АЕРОСОЛИ 

Баумит IONIT - 

Чист внатрешен 

воздух!

Baumit ИОНИТ
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Baumit Life 
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■  888 Баумит Life нијанси
■  Нијанси на бело
■  Ионит боја 
■  Лазур, Глитер и Металик
■  Мозаик
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0010  Whitney*

All 12 white tones available for Baumit StarTop/Color, CreativTop und SilikonTop/Color.  W1200 StarWhite only available for StarTop/Color and CreativTop!

*0010 Whitney само за проекти. Ве молиме контактирајте го вашето Баумит локално претставништво.

W1201  MineralWhiteW1200  StarWhite W1203  ChampagneWhiteW1202   CottonWhite W1205 IvoryWhiteW1204 LaceWhite

Баумит нијанси на бело

W1207 AntiqueWhiteW1206 OpalWhite W1209 MagnoliaWhiteW1208 CeramicWhite W1211 IceWhiteW1210 ShadowWhite
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* *

* * *
***

**

Црвени бројки: достапни исклучиво во Baumit PuraTop, Baumit PuraColor, (стр. 19). Сини бројки: достапни исклучиво во Baumit PuraTop, Baumit PuraColor (стр. 25) ,  
Baumit StarTop, Baumit StarColor (стр. 18), Baumit GranoporTop, Baumit GranoporColor (стр. 20) и како и за  Baumit CreativTop Max, Trend, Fine (стр. 29).
1) Може да се користи само на голема површина на Baumit ETICS со густ, прикриен малтер (минимална дебелина најмалку 5 mm) или Baumit PowerFlex според податоците за производот лист.
2) Оваа нијанса на бои е погодна само за голема примена на Baumit ETICS како Baumit Pura и со дебел слој малтер (минимална дебелина најмалку 5 mm) или Baumit PowerFlex според листот со податоци за производот.
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0427

0428

0429
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0432 ●

0433 ●
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0449
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1133 ●
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1142 ●
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1168

1169
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0577

0578
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0588

0589
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0596
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0598

0599

0601 ●
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0605
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0607

0608

0609
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0614

0615

0616

0617

0618

0619

0621 ●

0622 ●

0623 ●

0624

0625

0626

0627

0628

0629

0631 ●

0632 ●

0633 ●

0634

0635

0636

0637

0638

0639

0671 ●

0672 ● 

0673 ●

0674

0675

0676

0677

0678

0679

0681 ●

0682 ●

0683 ●

0684

0685

0686

0687

0688

0689

0691 ●

0692 ●

0693 ●

0694

0695

0696
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0698

0699

0791 ●

0792 ●

0793 ●
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0795
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0835
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1042 ●
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1044

1045
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1047

1048

1049

1051 ●

1052 ●

1053 ●

1054

1055

1056

1057

1058

1059

0841 ●

0842 ●

0843 ●

0844

0845

0846

0847

0848

0849

0851 ●

0852 ●

0853 ●

0854

0855

0856

0857

0858

0859

0861 ●

0862 ●

0863 ●

0864

0865

0866

0867

0868

0869

0871 ●

0872 ●

0873 ●

0874

0875

0876

0877

0878

0879

0881 ●

0882 ●

0883 ●

0884

0885

0886

0887

0888

0889

0891 ●

0892 ●

0893 ●

0894

0895

0896

0897

0898

0899

0901 ●

0902 ●

0903 ●

0904

0905

0906

0907

0908

0909

0911 ● 

0912 ●

0913 ●

0914

0915

0916

0917

0918

0919

* * * * * * ***

* * * * * *

* * * * * * * * *
******

******

********

**

*

 ● Се препорачува грундирање со Baumit PremiumPrimer (нијансиран според техничкиот лист за производот).
Прикажаните бои и дезени служат како водич за бои за избраниот производ. Не може да се гарантира апсолутно совпаѓање на бојата со испорачаниот материјал.



M338 OlympusM 337 Montblanc M 340 BabiaM 339 Castle M 342 EverestM 341 Rocky M 344 VesuviusM 343 Etna

Баумит Мозаик – Природна линија

All color samples shown here serve as a visual 
orientation for the selected product. Slight deviations 
between the colors shown here, color samples, color 
folders, natural patterns and the materials provided  
are production-related possible and can not be c 
laimed. The uniformity of color and texture can only  
be guaranteed within one production batch.

Баумит Мозаик – Основна линија

M 327 RushmoreM 326 Triglav M 329 CristalloM 328 Durano M 331 NemrutM 330 Elbrus

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 ParnassM 305 Victoria M 308 KopeM 307 Bistra

M 313 AthosM 312 Cook M 315 RodnaM 314 Ararat M 317 El CapitanM 316 Kosh M 325 BellavistaM 318 Rax

Баумит Лазур

734L Faith733L Placid 735L Cosy

726L Sensual725L Shine 728L Gentle727L Impulse 730L Mystic729L Solid 732L Casual731L Fresh

Баумит Металик

747M Platin746M Tital 751M Smaragd748M Saphir 754M Rubin753M Gold 756M Azurit7755M Bronze

Баумит Глитер

773G Silver771G Gold 775G Rainbow774G SilverFine
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17Баумит. Идеи за иднината.



Baumit StarColor | Баумит СтарКолор  

Високо отпорен фасаден премаз со силиконски врзивно средство, функционален филер за брзо сушење на фасадни 
површини по дожд, магла и кондензација.

■
  Многу брзо се суши   ■  Дополнителна заштита од алги и мувлa   ■  Одлично нанесувањe

			 
StarColor 14 l		                                                                                                                              
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                               
Покривност: 	 Прибл. 40-45 m²/канта за две нанесувања	
Пакување:  	 5 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329258648

			 
StarColor 5 l		                                                                                                                              
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                                   
Покривност: 	 Прибл. 14-16 m²/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број:	 9004329258648
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NanoporColor 14 l		                                                                                                                             
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                                   
Покривност: 	 Прибл. 40-45 m²/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l 
EAN број:	 9004329252776

			 
NanoporColor 5 l		                                                                                                                              
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                               
Покривност: 	 Прибл. 14-16 m²/канта за две нанесувањa	
Пакување:   	 5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број:	 9004329252769

Фасаден премаз со низок процент  на нанокристали, самочистечки, паропропустлива мазна површина 
и фотокаталитички ефект.

■
  Активно самочистење   ■  Со фотокатализатор   ■  Долготрајна чистота

Baumit NanoporColor | Баумит НанопорКолор

Фасадни бои
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Baumit NanoporColor | Баумит НанопорКолор

Baumit SilikatColor | Баумит СиликатКолоp 

Фасадна боја базирана на силикат за надворешна употреба, спремна за употреба. Висока паропропустливост и 
водоотпорност. Исто така се применуваат во реновирањето и историската реставрација.

■
  Дишечкa   ■  Минералнa   ■  Специјализирана за реновирање 

Baumit SilikonColor | Баумит СиликонКолор  

   ■
  Лесна за користењe   ■  Паропропустливост   ■  Отпорност на вода

			 
PuraColor 5 l		                                                                                                                         
Потрошувачка:    	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                              
Покривност:	 Прибл. 14-16 m² /канта за две нанесувања	
Пакување:	 5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број:	 1234567890

			 
PuraColor 14 l	                                                                                                                                 
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                                
Покривност: 	 Прибл. 40-45 m²/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329258648

Baumit PuraColor | Баумит ПурaКолор   

Отпорна фасадна боја за интензивни и брилијантни нијанси. Највисока стабилност на бојата преку особено добро 
пигментно врзување.

■
  Неограничен број на бои   ■  Интензивни тонови   ■  Cool пигментна технологија

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ БОИ
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SilikonColor 14 l			 
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                              
Покривност: 	 Прибл. 40-45 m²/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329252776

			 
SilikonColor 5 l		  	
Потрошувачка:  	 Приб. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                             
Покривност: 	 Приб. 14-16 m²/канта	
Пакување:   	 5 l канта, 1 палета = 64 канта = 320 l
EAN број:	 9004329251311

Фасадна боја спремна за употреба со  докажан надворешен изглед базиранa на силиконска смола.  
Високо паропропустлива, исклучително водоотпорна, со ниски емисии и универзално применлива.

			 
SilikatColor 14 l		                                                                                                                           

  Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                                
  Покривност: 	 Прибл. 40-45 m²/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329252776

			 
SilikatColor 5 l		                                                                                                                           

  Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                              
  Покривност: 	 Прибл. 14-16 m²/канта за две нанесувања	
Пакување:  	 5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број:	 9004329253094
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FINAL COATINGS

Baumit GranoporColor | Баумит ГранопорКолор 

Подготвена за употреба. Фасадна боја базирана на акрилна смола за надворешна употреба.  
Лесно нанесување и многу добра водоотпорност.

■
  Широк спектар на бои   ■  Економична   ■  Универзална

			 
GranoporColor 14 l		                                                                                                                             
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                             
Покривност: 	 Прибл. 40-45 m²/канта за две нанесувања	
Пакување: 	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329252776

			 
GranoporColor 5 l		                                                                                                                              
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² за две нанесувања	                                                  
Покривност:	 Прибл. 14-16 m²/канта	
Пакување: 	 5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број:	 9004329251090

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ БОИ

ЕКОНОМИЧНA ФАСАДНА БОЈА

Baumit DuoColor | Баумит ДуоКолор  
 

■
  Голем број на нијанси   ■  Економична   ■  Универзална

			 
DuoColor 14 l		                                                                                                                              
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² (за два слоја)	                                                           
Покривност: 	 Прибл. 40-45 m²/канта (за два слоја)	
Пакување: 	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329252776

			 
DuoColor 5 l		                                                                                                                                  
Потрошувачка:    	 Прибл. 0.3-0.35 l/m² (за два слоја)	                                                            
Покривност: 	 Прибл. 14-16 m²/канта	
Пакување: 	 5 l канта, 1 палета = 64 канти = 320 l
EAN број:	 9004329251311

Фасадна боја за надворешна употреба. Спремна за употреба (тенок слој) на акрилна база.  
Паропропусна и водоотпорна.
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Baumit Lasur | Баумит Лазур
Подготвена за употреба, мат лазура за декоративен дизајн на ѕидови и на фасади. 

			 
Lasur 14 l		                                                                                                                    
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.08–0.1 l/m²                                                                          
Покривност:	 Прибл. 150–185 m²/канта 	
Пакување:  	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329250864

			 
Lasur 5 l		                                                                                                                  
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.08–0.1 l/m²	                                                                                  
Покривност: 	 Прибл. 50–62 m²/канта 	
Пакување:   	 5 l канта, 1 палета = 48 канти = 240 l
EAN број:	 9004329250857

ДИЗАЈНИРАНИ ФАСАДНИ БОИ

■
  Мат својство   ■  Оригинално реновирање   ■  Совршен за имитација на разни површини

Shine 725L	 Sensual 726L	 Impulse 727L 	 Gentle 728L	 Solid 729L	 Mystic 730L	 Fresh 731L	 Casual 732L	 Placid 733L	 Faith 734L	 Cosy 735 L

Baumit Metallic | Баумит Металик  

Подготвен за употреба, високо отпорен метален слој. Обработка со помош на ваљак или техника на прскање - видете 
ја спецификацијата на производот.  

■
  Елегантен сјај   ■  За декорации   ■  Имитација на метален сјај

ДИЗАЈНИРАНИ ФАСАДНИ БОИ

			 
Metallic 14 l		                                                                                                                       
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3–0.35 l /m² на добра површина	                                      
Покривност: 	 Прибл. 42–50 m²/канта 	
Пакување:  	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329250826

			 
Metallic 5 l		                                                                                                                            
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3–0.35 l/m² на добра површина	                                         
Покривност: 	 Прибл. 14–16,5 m²/канта 	
Пакување:   	 5 l канта, 1 палета = 48 канти = 240 l
EAN број:	 9004329250833

Titan 746M	 Platin 747M	 Saphir 748M Smaragd 751M	 Gold 753M Rubin 754M	 	 Bronze 755M Azurit  756M	
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Baumit Glitter | Баумит Глитер  

Подготвен за употреба, транспарентен слој со метален сјај. Обработка со техника на прскање - видете подетално во 
спецификацијата на производот.

■
  Светлечки ефект при сончева светлина   ■  Декоративен и исклучителен   ■  Дискретен и луксузен

			 
Glitter 14 l		                                                                                                                         
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.10–0.15 l/m²	                                                                              
Покривност: 	 Прибл.100–150 m²/канта	
Пакување:  	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329250949

			 
Glitter 5 l		                                                                                                                         
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.10–0.15 l/m²	                                                                            
Покривност: 	 Прибл. 33–50 m²/канта	
Пакување:   	 5 l канта, 1 палета = 48 канти = 240 l
EAN број:	 9004329250956

Gold 771G			   Silver 773G		  SilverFine 774G Rainbow 775G

ДИЗАЈНИРАНИ ФАСАДНИ БОИ

Baumit Finish | Баумит Финиш 

			 
Finish 14 l		  	
Потрошувачка:     	 Прибл. 0.08–0.1 l/m² за едно нанесување                                         
Покривност:	 Прибл. 140–175 m²/канта	
Пакување: 	 1 палета = 24 канти = 336 l  / 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329246133

			 
Finish 5 l		  	
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.08–0.1 l/m² за едно нанесување	                                     
Покривност:	 Прибл. 50–62 m²/канта	
Пакување: 	 1 палета = 48 канти = 240 l
EAN број:	 9004329246126

Подготвен за употреба, мат, безбоен, за употреба со боја на Баумит Ласур. Исто така погоден за разредување на Ласур.

■ Се употреба со Баумит Ласур    ■ Долготрајна заштита    ■ Контрола на интензитетот на бојата

22
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* Структурата е погодна само за мали површини и фасадни детали.

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ
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Baumit NanoporTop | Баумит НанопорТоп  

			 
NanoporTop K 2.0 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,9 kg/m²                                                                                                 
Покривност: 	 Прибл. 8,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252776

			 
NanopoTop K 1.5 mm		  	
Потрошувачка:   	 Прибл. 2.5 kg /m²                                                                                       
Покривност:	 Прибл. 10 m²/канти	
Пакување: 	� 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252769

			 
NanopoTop K 3.0 mm		  	
Потрошувачка:  	 Прибл. 3.9 kg/m²                                                                                        
Покривност:	 Прибл. 6.4 m²/канти	
Пакување: 	� 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252783

			 
NanopoTop R 2.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Приб. 2.6 kg/m²                                                                                              
Покривност:	 Приб. 9.6 m²/канти	
Пакување: 	� 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252783

			 
NanopoTop R 3.0 mm			 
Потрошувачка:   	 Прибл. 3.6 kg/m²                                                                                           
Покривност:	 Прибл. 6.9 m²/канти	
Пакување: 	� 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252783

MO M

Фасаден декоративен малтер со ефект на самочистење, извонредно паропропустен и особено отпорен 
на нечистотии, со нано кристали. 

■
  Активно самочистење   ■  Со фотокатализатор   ■  Долготрајна чистота
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Фасадни малтери



* Структурата е погодна само за мали површини и фасадни детали
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ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ 

Baumit StarTop |  Баумит СтарТоп 

			 
StarTop K 2.0 mm			 
Потрошувачка:   	 Прибл. 2.9 kg/m²                                                                                             
Покривност: 	 Прибл. 8,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 	 9004329252776

			 
StarTop K 1.5 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,5 kg/m²                                                                                             
Покривност: 	 Прибл. 10 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 	 9004329252769

			 
StarTop K 3.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,9 kg/m²                                                                                           
Покривност: 	 Прибл. 6,4 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 	 9004329252783

			 
StarTop R 2.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,6 kg/m²                                                                                           
Покривност: 	 Прибл. 9,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 	 9004329252783

			 
StarTop R 3.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,6 kg/m²                                                                                          
Покривност: 	 Прибл. 6,9 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број: 	 9004329252783

Високо отпорен пастозен декоративен малтер на база на силиконско врзиво. Содржи нов вид на полнило кое 
го забрзува сушењето после дожд, магла и кондензациона влага. Едноставен за обработка. 

■
  Брзо сушење на површината  ■  Зголемена заштита од алги и габи  ■  Најдобри својства за обработка

MO ME
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ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ 

Baumit PuraTop | Баумит ПураТоп  

Отпорен, пастозен завршен декоративен малтер за интензивни и брилијантни нијанси. Поради специјалните пигменти кои 
што се применуваат се одликува со одлична стабилност на бојата. 

			 
PuraTop K 2.0 mm		  	 	             
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,9 kg/m²                                                                                                    
Покривност: 	 Прибл. 8,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252776

			 
PuraTop K 1.5 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,5 kg /m²                                                                                                   
Покривност: 	 Прибл. 10 m²/канта	  
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252769

			 
PuraTop K 3.0 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,9 kg/m²                                                                                                   
Покривност: 	 Прибл. 6,4 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252783

■
  Неограничена разновидност на бои   ■  Интензивни тонови   ■  COOL технологија за пигментиALLURE
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ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit SilikonTop | Баумит СиликонТоп  

Пастозен, завршен малтер готов за употреба на база на силиконско врзиво. Високо паропропустен, одлично водоодбивен, 
отпорен на нечистотии и универзално применлив, со одлична обработливост. Применлив е и како завршен слој  
во Баумит Опен фасадниот систем. 

			 
SilikonTop K 2.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,9 kg/m²                                                                                                 
Покривност: 	 Прибл. 8,6  m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252776

			 
SilikonTop K 1.5 mm			 
Потрошувачка: 	 Приб. 2.5 kg/m²                                                                                               
Покривност: 	 Прибл. 10 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252769

			 
SilikonTop K 3.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,9 kg/m²                                                                                                
Покривност: 	 Прибл. 6,4 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252783

			 
SilikonTop R 2.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,6 kg/m²                                                                                              
Покривност: 	 Прибл. 9,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252783

			 
SilikonTop R 3.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,6 kg/m²                                                                                              
Покривност: 	 Прибл. 6,9 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252783

■
  Премиум заштита   ■  Отпорен на на вода и на нечистотија   ■  Висока покривност
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Baumit SilikatTop | Баумит СиликатТоп  

Пастозен, завршен малтер готов за употреба на силикатна база, за надворешна површина. 
Високо паропропустен и водоодбивен.

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

			 
SilikatTop K 2.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,9 kg/m²                                                                                        
Покривност: 	 Прибл. 8,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број: 	 9004329252776

			 
SilikatTop K 1.5 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,5 kg/m²                                                                                      
Покривност: 	 Прибл. 10 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329252769

			 
SilikatTop K 3.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,9 kg/m²                                                                                               
Покривност: 	 Прибл. 6,4 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329252783

			 
SilikatTop R 2.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,6 kg/m²                                                                                    
Покривност: 	 Прибл. 9,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329252783

			 
SilikatTop R 3.0 mm			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,6 kg/m²                                                                                         
Покривност: 	 Прибл. 6,9 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329252783

■
  Паропропустлив   ■  Минералeн   ■  Одличен при реновирање

MO ME
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ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

ЕКОНОМИЧНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit GranoporTop | Baumit ГранопорТоп 

			 
DuoTop K 2.0 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,5 kg/m²                                                                                             
Покривност: 	 Прибл. 10 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329254206

			 
DuoTop K 1.5 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,5 kg/m²                                                                                               
Покривност: 	 Прибл. 10 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета= 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329254206

			 
DuoTop R 2.0 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,6 kg/m²                                                                                            
Покривност: 	 Прибл. 9,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета= 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329254206

Baumit DuoTop | Баумит ДуоТоп

			 
GranoporTop K 2.0 mm		                                                                                                                             
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,9 kg/m²                                                                                                  
Покривност: 	 Прибл. 8,6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329252776

			 
GranoporTop K 1.5 mm		                                                                                                                          
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,5 kg/m²                                                                                                  
Покривност: 	 Прибл. 10 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329252769

			 
GranoporTop K 3.0 mm		                                                                                                                           
Потрошувачка: 	 Прибл. 3,9 kg/m²                                                                                                 
Покривност: 	 Прибл. 6,4 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329252783

Завршен пастозен малтер изработен од вештачки смоли во структура K1.5, K2.0 и R2, за надворешно нанесување. 

■
  Еластичен   ■  Водоотпорен   ■  Универзална употреба

Пастозен декоративен малтер, готов за примена на акрилатна база, за надворешни површини. 
Паропропустлив и одлично водоодбивен.

■
  Широк спектар на бои   ■  Економичен   ■  Универзален

MO ME
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ДИЗАЈНИРАНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Baumit CreativTop | Баумит КреативТоп 

Пастозен декоративен малтер, оплеменет со силиконско врзиво за дизајнирање на 
надворешни фасадни ѕидни површини, за креативно обликување на фасадата. 

			 
CreativTop Max 4.0 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 5-6,2 kg/m²                                                                                     
Покривност: 	 Прибл. 4-5 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329260535

			 
CreativTop Trend 3.0 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 4.2-6,2 kg/m²                                                                                      
Покривност: 	 Прибл. 5-6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329260528

			 
CreativTop Vario 1.5 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 4.2-6,2 kg/m²                                                                                
Покривност: 	 Прибл. 5-6 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329260511

			 
CreativTop Fine 1.0 mm		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,9-4,2 kg/m²                                                                                
Покривност: 	 Прибл. 5-8,5 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329260511

			 
CreativTop Pearl 0.5 mm		                                                                                                                         
Потрошувачка: 	 Прибл. 1,4-2,2 kg/м ²                                                                                
Покривност: 	 Прибл. 9-11 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329260610

			 
CreativTop Silk 0.2 mm		                                                                                                                         
Потрошувачка: 	 Прибл. 3-4 kg/m²                                                                                          
Покривност: 	 Прибл. 6-8 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329260504 

■
  Неограничени можности за дизајн   ■  Голем избор на структури за сечиј вкус   ■  Единствена загарантирана површина
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Baumit MosaikTop | Баумит МозаикТоп

■
  Содржи обоен кварцен песок   ■  Мозаичен ефект   ■  Одлична отпорност на удар

ДЕКОРАТИВНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

			 
MosaikTop – Основна линија		                                                                                                                            
Потрошувачка: 	 Привл. 5,5 kg/m²                                                                                            
Покривност: 	 Приближ. 4,5 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број:	 9004329252011 

Сите примероци служат како визуелна ориентација за 
избраниот производ. Можни се мали отстапувања помеѓу 
нијансите прикажани тука, примероците со боја, каталози 
со бои како и природните примероци. Униформноста 
на нијансата и текстурата може да се гарантира само во 
рамките на една производна шаржа.

МОЗАИК – ОСНОВНА ЛИНИЈА

M 302 MonvisoM 301 Albaron M 304 DenaliM 303 Matterhorn M 306 ParnassM 305 Victoria

M 308 KopeM 307 Bistra M 313 AthosM 312 Cook M 315 RodnaM 314 Ararat

M 329 CristalloM 328 Durano M 331 NemrutM 330 Elbrus

M 317 El CapitanM 316 Kosh M 325 BellavistaM 318 Rax M 327 RushmoreM 326 Triglav

			 
MosaikTop – Природна линија		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 4,5 kg/m²                                                                                               
Покривност: 	 Прибл. 5,5 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број:	 9004329252011 

МОЗАИК – ПРИРОДНА ЛИНИЈА

M 337 Montblanc M 339 CastleM338 Olympus M 340 Babia

M 341 Rocky M 343 EtnaM 342 Everest M 344 Vesuvius

Мозаик малтер на база на чист акрилат, содржи шарени камчиња, за надворешна примена, 
посебно за делот на цоклето од објектот.

MO ME
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КЛАСИЧНИ ЗАВРШНИ МАЛТЕРИ

Baumit Classico | Баумит Класико 

■
  Погодно за КСИНТИ системите   ■  Минерален   ■  Совршен избор за Баумит Колор

			 
Classico Special 25 kg		                                                                                                                         
Потрошувачка: 	 Прибл. 2,9 kg/m²                                                                                                
Покривност: 	 Прибл. 10,3 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 16 вреќи = 480 kg
EAN број:	 9004329250925

Минерални малтер за површински текстури. Baumit Класико е погоден директно на сите топлински изолациони малтери 
(како што се Baumit ThermoPutz, ThermoExtra) и на вар / цементни малтери (Baumit GrundPutzlicht, Baumit GrundputzLeicht 
Speed, MPA 35, GrobPutz 4 mm) и на сите реставрациски малтери.

MO ME
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Baumit UniPrimer I Баумит УниПрајмер 

			 
PremiumPrimer 5 kg 		  	
Потрошувачка:   	 Пробл. 0.25 kg/m² во зависност од подлогата	
Покривност:	 Прибл. 20 m²/канта	
Пакување: 	 1 палета = 64 канти = 320 kg
EAN број:	 9004329253988

			 
PremiumPrimer 20 kg 		                                                                                                                         
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.25 kg/m² во зависност од подлогата                                          
Покривност:	 Прибл. 100 m²/канта	
Пакување: 	 1 палета = 32 канти = 640 kg
EAN број:	 9004329253964

Baumit PremiumPrimer I Баумит ПремиумПрајмер 

			 
UniPrimer 5 kg		  	
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.20-0.25 kg/m²                                                                              
Покривност:	 Прибл. 20-25 m²/канта	
Пакување: 	� 1 палета = 64 канти = 320 kg
EAN број:	 9004329254114

			 
UniPrimer 25 kg		  	
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.20-0.25 kg/m² во зависност од подлогата	    
Покривност:	 Прибл. 100-125 m²/канта	
Пакување: 	� 1 палета = 32 канти = 800 kg
EAN број:	 9004329254107 

ПРАЈМЕРИ

Подготвен за употреба, универзално употреблив за изедначување на апсорпцијата и делува како средство за врзување  
за сите системи Баумит ксинти и малтери. Додаденото зрно го олеснува нанесувањето и структурирањето на сите слоеви. 
Баумит ПремиумПрајмер може да биде обоен - видете го листот со податоци за производот за детални информации.

■ Одличен изедначувач на апсорпција   ■ Идеален за врзување  ■ За совршена структура

■ Универзален прајмер  ■ Спремен за употреба  ■ Прајмерот претставува зајакнувач

Универзален прајмер, спремен за употреба. Прајмерот претставува регулатор на впивливоста и ја подобрува атхезијата  
во процесот на лепење во системите за системите за топлинска изолација на Баумит.

MO ME

MO ME

Фасадни прајмери ​​и адитиви
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Baumit MultiPrimer I Баумит МултиПрајмер 

			 
MultiPrimer 5 l		  	
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.10- 0.25 /m2 (во зависност од разредувањето)	     
Поктивност:	 Прибл. 40-100 m²/канистер	
Пакување: 	 1 палета = 40 канистери  = 400 l
EAN број:	 9004329231863

ПРАЈМЕРИ

Паропропустлив за зацврстување на минерални и органски површини, пред нанесувањето на фасадни малтери  
и бои на Баумит.

■ Компактна површина   ■ Универзална употреба   ■ Отворена дифузност
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ЛЕПАЦИ И ГЛЕТ МАСИ

Baumit OpenContact | Баумит ОпенКонтакт  

Паропропустливо, природно бело, минерално, фибер-армирано, лепило во вид на сув прашок.  
Специјално развиен за Baumit OpenSystem.

			 
OpenContact 25 kg		                                                                                                                                  
Потрошувачка: 	 Како лепак: Прибл. 4-5 kg/m²                                                                            
	 Како основен слој: Прибл. 3-8 kg/m² 
 Покривност: 	 Како лепак: Прибл. 4-7 m²   
	 Како основен слој: Прибл. 3-8.5 m²
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 9004329261556

Baumit StarContact White | Баумит СтарКонтакт Бело  

			 
StarContact White 25 kg	 	                                                                                                                                 
Потрошувачка: 	 Како лепак: Прибл. 4-5 kg/m²                                                                           
	 Како основен слој: Прибл. 5-6 kg/m² 
Покривност: 	 Како лепак: Прибл. 5-6.25 m²/вреќа   
	 Како основен слој: Прибл. 4.2-5 m²/вреќа
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 050425

E M
R

N

Минерален лепак, природно бел. Лепак и основен премаз за КСИНТИ системи. 

■
  Паропропусно   ■  Бело   ■  Брза употреба

■
  Флексибилен   ■  Бело   ■  Премаз без прајмер

Лепаци и основни слоеви
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ЛЕПАЦИ И ГЛЕТ МАСИ

			 
ProContact 25 kg		                                                                                                                                            
Потрошувачка: 	 Како лепак: Прибл. 4–5 kg/m²                                                                                  				  
	 Како основен слој: Прибл. 5–6 kg/m 
Покривност: 	 Приб. 20 l/вреќа = Прибл. 800 l/t
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 Вреќа = 1.200 kg
EAN број:	 9004329261006

Baumit DuoContact | Баумит ДуоКонтакт 

			 
DuoContact 25 kg		                                                                                                                                                       
Потрошувачка: 	 При лепење: Прибл 5-5,5 kg/m²                                                                               
	 При армирање: Прибл. 3-4 kg/m²
Покривност: 	 Прибл. 2,6-3,1 m²/вреќа при лепење и армирање
Пакување:  	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 8606104246034

Baumit ProContact | Баумит ПроКонтакт

ЛЕПАЦИ

За лепење и армирање на Баумит фасадна изолациски стиропорни и минерални табли.  
Одговара за засилувачки слој при монтажа на СтарТекс на минерална подоснова.

Лепење и армирање за сите видови површини од експандиран полистирен.

■
  Универзален   ■  Докажано долготраен   ■  За профеcонална примена

■
  Одличен контакт со основата, топлоизолационата плоча и малтер   ■  Стабилна од пукање   ■  Универзална

Baumit SupraFix | Баумит СупраФикс 

			 
SupraFix 25 kg		                                                                                                                                       
Потрошувачка:  	 Прибл. 2-4.5 kg/m2                                                                                                        
Покривност: 	 Прибл. 5-12.5 m2/вреќа 
Пакување:	� 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

Суво минерално лепило за лепење за врзување на фасадни изолациони плочи на дрвени подлоги (на пр. OBS, иверица) или 
на битуменски подлоги. За употреба со Baumit EWI системите.

■
  За дрвени подлоги  ■  Голема јакост на лепење  ■  Еластично

Baumit DuoFix | Баумит ДуоФикс 

			 
DuoFix 25 kg			 
Потрошувачка: 	 При стандардно лепење: Прибл. 5-6 kg/m²                                                          
Покривност: 	 Прибл. 4-5 m²/вреќа
Пакување:  	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 8606104246027

Цементна смеса за лепење на плочи од експандиран полистирен.

■
  Економичен   ■  Одлична врзивост со основата и изолацијата   ■  Универзална
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Baumit Ceramic S | Баумит Керамик С 

ФУГ МАСИ ЗА ФАСАДА

Baumit Ceramic F | Баумит Керамик Ф  

■
  За невпивлива, мазна керамичка   ■  Водоодбивна   ■  Високо еластична

■
  За впивлива, груба керамичка обвивка   ■  Водоодбивна   ■  Отпорна на временски влијанија

ЛЕПАЦИ

Baumit CeramicFix | Баумит КерамикФикс  
 

			 
CeramicFix 25 kg		                                                                                                                                                                      
Потрошувачка:  	   Прибл. 3-5 kg/m² (во зависност од форматот на плочки)			                 
Време на обработка: 	   Прибл. 4 h
Работно време: 	   Прибл. 30 min	
Дебелина на слојот:	 max. 8 mm
Врзување: 	 После 7 дена
Пакување:  	 25 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
EAN број:	  40 05893031571

Водоодбивно и отпорно на мрзнење тенкослојно еластично лепило за лепење на керамика, камен, порцелан, мозаик и 
клинкер на фасада. Составен дел од фасадниот систем Баумит Керамик.

■
  Системска компонента   ■  Висока јакост   ■  Водоотпорност

Водоодбивна, високо еластична фуг маса за површинско фугирање на невпивливи, мазни керамички облоги. 
Составен дел од фасадниот систем Баумит Керамик. Исто така за фугирање на видливи фуги (пр. цигла, клинкер, 
бетонски блокови) и облоги.

Водоодбивна, отпорна на временски влијанија, фуг маса за фугирање на впивливи, груби керамички облоги и 
камен. Составен дел од фасадниот систем Баумит Керамик. Исто така за фугирање на видливи фуги (пр. цигла, 
клинкер, бетонски блокови) и облоги

			 
Ceramic F 25 kg		                                                                                                                                                                        
Потрошувачка: 	  Прибл. 5-7,5  kg/m2 (во зависност од форматот на плочките)			                  
Големина на зрно:	  0–1 mm 
Време на обработка:	  Прибл. 4 h	
Врзување: 	 После 7 дена
Пакување:	 25 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
Количина на нарачката:	 min 5 вреќи
EAN број:	 40 05893031571

			 
Ceramic S 25 kg		                                                                                                                                                                      
Потрошувачка: 	 Прибл. 4-6,5 kg/m2 (во зависност од форматот на плочките)			                 
Големина на зрно:	 0-1 mm
Врзување: 	 После 7 дена
Пакување:	 25 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
Количина на нарачката: 	 min 5 вреќи
EAN број:	 Extra white 	 40 05893 02666 9
EAN број:	 Beige white  	 40 05893 02672 0
EAN број:	 Grey white 	 40 05893 02659 1
EAN број:	 Sand 	 40 05893 02678 2
EAN број:	 Silver grey	 40 05893 02668 3
EAN број:	 Dark grey 	 40 05893 02658 4
EAN број:	 Anthrazit 	 40 05893 02677 5
EAN број:	 Balck 	 40 05893 02667 6
EAN број:	 Cement grey 	 40 05893 02657 7
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Thermal & Insulation
See “Insulation First“, page XX

Thermal & Insulation
See “Insulation First“, page XX

ОТВОРЕНИ ПЛОЧИ ЗА ИЗОЛАЦИЈА

Baumit OpenTherm 031 | Баумит OпенТерм 031

Бели, дифузни фасадни изолациски панели направени од EPS (стиропор) во согласност со ÖNORM EN 13163 (μ-вредност ≤ 
10),специјално дизајнирани за ѕидање со цигли и слична градба, со многу добра топлинска изолација. EPS-F во согласност 
со ÖNORM B 6000. Системска компонента на Baumit open - KlimaFassade и Baumit open S - SanierKlimafassade.

Baumit OpenTherm 040 | Баумит OпенТерм 040

Бели, дишечки фасадни изолациски панели изработени од ЕПС (стиропор) во согласност со ÖNORM EN 13163 (μ-вредност 
≤ 10), специјално дизајнирани за ѕидање со цигли и слично, со многу добри термоизолациски својства. EPS-F во согласност 
со ÖNORM B 6000. Системска компонента на Baumit open - KlimaFassade и Baumit open S - SanierKlimafassade.

4 cm                                                       9007646008750                 цена по барање          цена по барање
6 cm   8 Плочи/Пакет = 4 m²                                               9007646003694                 цена по барање          цена по барање
8 cm 6 Плочи/Пакет = 3 m²                                               9007646003670                 цена по барање          цена по барање

10 cm 5 Плочи/Пакет = 2,5 m²                                               9007646003717                 цена по барање          цена по барање
12 cm 4 Плочи/Пакет = 2 m²                                               9007646003731                 цена по барање          цена по барање
14 cm 3 Плочи/Пакет = 1,5 m²                                               9007646003755                 цена по барање          цена по барање
16 cm 3 Плочи/Пакет = 1,5 m²                                               9007646003779                 цена по барање          цена по барање
18 cm 2 Плочи/Пакет = 1 m²                                               9007646003793                 цена по барање          цена по барање
20 cm 2 Плочи/Пакет = 1 m²                                               9007646003816                 цена по барање          цена по барање

			 
OpenTherm 031 / коефициент на топлинска спроводливост: λ = 0,031 W/mK

Големина Пакување EAN број
12 Плочи/Пакет = 6 m²

 
4 cm        9007646008750 цена по барање цена по барање

6 cm 8 Плочи/Пакет = 4 m² 9007646003694 цена по барање цена по барање

8 cm 6 Плочи/Пакет = 3 m² 9007646003670 цена по барање цена по барање

10 cm 5 Плочи/Пакет = 2,5 m² 9007646003717 цена по барање цена по барање

12 cm 4 Плочи/Пакет = 2 m² 9007646003731 цена по барање цена по барање

14 cm 3 Плочи/Пакет = 1,5 m² 9007646003755 цена по барање цена по барање

16 cm 3 Плочи/Пакет = 1,5 m² 9007646003779 цена по барање цена по барање

18 cm 2 Плочи/Пакет = 1 m² 9007646003793 цена по барање цена по барање

20 cm 2 Плочи/Пакет = 1 m² 9007646003816 цена по барање цена по барање

			 
OpenTherm 040 / коефициент на топлинска спроводливост: λ = 0,040 W/mK

Големина Пакување EAN број
12 Плочи/Пакет = 6 m²
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Плочи за изолација



СТАРТРАК

			 
Baumit StarTrack X1 			 
Примена: 	 бетон                                                                                                                           
Категорија: 	 A
Потрошувачка: 	 min. 6 типли/m² (1 кутија прибл. 50 m²) 
Кутија:	 400 парчиња, 1 палета = 24 кутии = 9.600 парчиња.
EAN број:	 9004329278202
			 

Baumit StarTrack X1  | Баумит СтарТрек Х1

МРЕЖА ОД СТАКЛЕНИ ВЛАКНА

Baumit CeramicTex 220 | Баумит KерамикТекс 220 

			 
StarTex		                                                                                                                               
Големина на окца: 	 Прибл. 7,5 x 7,0 mm, широчина: 100 см                                                        
Потрошувачка: 	 1,1 m² (доволен за прибл. 45 m²) 
Ролна: 	 50 m², 1 парче = 20 ролни = 1.000 m²
EAN број:	 4005893011375

Baumit StarTex 145 | Баумит СтарТекс 145  

			 
StarTex 145		                                                                                                                               
Големина: 	 Прибл. 4 x 4 mm, ширина: 100 cm                                                                   
Потрошувачка: 	 1,1 m² (доволен за прибл. 45 m²)  
Ролна: 	 50 m², 1 парче = 33 ролни = 1.650 m²
EAN број:	 9004329222106

Текстилна мрежа од стаклено вакно за армирање отпорна на киселини.  
Сертифицирана системска компонента на Baumit фасадните системи.

Текстилна стаклена мрежа алкално отпорна за армирање на основниот слој кај Баумит Керамик системите.

Дополнително механичко прицврстување како алтернатива на конвенционалното вентилација на бетонот. Благодарение на 
специјалниот прибор од Хилти, повеќе нема потреба посебно да се дупчи и фиксира типлата. Баумит StarTrack X1 едноставно 
фиксирајте го во еден чекор.

Мрежи, стартрак и типли
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Baumit StarTrack Orange | Баумит СтарТрак Портокалово

СТАРТРАК

Baumit StarTrack Red | Баумит СтарТрак Црвено 

			 
Baumit StarTrack Duplex 			 
Длабочина на прицврстување на површината за товарење:                                                                               
	 ≥ 40 mm / ≥ 65 mm во газобетон 
Примена: 	 Бетон, цврста тула, перфорирани тули, школка бетон 
Категорија: 	 A, B, C
Потрошувачка: 	 најм. 6 типли/m² (1 картон за прибл. 33 m²) 
Кутија: 	 200 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 2.400 парчиња 
EAN број:	 9004329278233

Baumit StarTrack Blue | Баумит СтарТрак Сино

			 
Baumit StarTrack Blue 			      
Длабочина на прицврстување на површината за товарење: ≥ 40 mm                                                            
Примена: 	 Бетон, Vollziegel, Hochlochziegel, Porenbeton
Категорија: 	 A, B, C, E
Потрошувачка: 	 најм. 6 типли/m² (1 картон за прибl. 50m²) 
Кутија: 	 300 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 3.600 парчиња 
EAN број:	 9004329278240

			 
Baumit StarTrack Orange 			    
Длабочина на прицврстување на површината за товарење:                                                                                
	 ≥ 40 mm / ≥ 65 mm во газобетон 
Примена: 	 бетон, цврста тула, перфорирани тули, газобетон
Категорија: 	 A, B, C, E
Потрошувачка: 	 најмалку 6 типли/m² (1 кутија за приб. 50m²)
Кутија: 	 300 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 3.600 парчиња
EAN број:	 9004329278240

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување за шупливи цигли, поробетон  
и критични подлоги.Постоечките малтери може да се до макс. 40 mm. Должина на типла: дијаметар: 88 mm,  
Ø на сврдел: 8 mm. Монтажа на завртка: Bit Torx T3 0.

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, за анкерисување во цигли, 
вклучително при стари малтери со макс. дебелина од 40 mm. Должина на типла : 88 mm, Ø на сврдел: 8 mm.

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, за анкерисување  
во немалтерисани бетонски подлоги. Должина на типла: 55 mm, Ø на сврдел: 8 mm.

Дополнително механичко зацврстување како алтернатива на стандардното типлување, специализиран за  
нов термоизолациски систем врз веќе постоечки со дебелина од макс. 90 mm.  
Должина на стеблото: 138 mm, Ø на сврделот: 8 mm.

Baumit StarTrack Duplex | Баумит СтарТрак Дуплекс

			 
Baumit StarTrack Red 			 
Длабочина на прицврстување на површината за товарење: ≥ 40 mm                                                              
Примена: 	 Бетонски, цврсти тули, перфорирани тули 
Категорија: 	 A, B, C 
Потрошувачка: 	 Најмалку 6 типли/m² (1 кутија за прибл. 50 m²)
Кутија: 	 300 парчиња, 1 палета = 12 кутии = 3.600 парчиња
EAN број:	 9004329278202 
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Baumit SchraubDubel S | Баумит Типла завртна S 
Типла, наменета за сите видови термоизолациони плочи од полистирен и камена волна и за сите видови површини, 
сертифициран со европска техничка оцена како дел од Интегрираниот топлоизолациски систем на Баумит.

Baumit Dübel HA | Баумит Типла HA
Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен со примена во бетон, полна цигла, 
цигли со вертикален отвор и поробетон.

Baumit Dübel ND | Баумит Типла НД

			 
SchraubDubel S				  
Длабочина на анкерисување: ≥ 25 mm / ≥ 55 mm во поробетон	 	  
Длабочина на прицврстување 65 мм: користете категорија Е - газобетон 
Дијаметар на типла: 	 8 mm, дијаметар на главата: 60 mm 
Примена: 	 бетон, полни цигли, шупливи цигли, лесен бетон, поробетон 
Категорија: 	 A, B, C, D, E 

			 
Dübel HA			 
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 50 мм, за бетон ≥ 30 мм, за поробетон ≥ 65 мм	  
Дијаметар на типла: 	 8 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена: 	 бетон, полни цигли, цигли со вертикален отвор и поробетон 
Категорија: 	 A, B, C, E 
Минимална количина: 	 1 кутија 

			 
Dübel ND			 
Длабочина на анкерирање во површината: ≥ 35 мм	  
Дијаметар на типла: 	 10 мм, дијаметар на главата: 60 мм 
Примена: 	 Полни делови 
Категорија: 	 A, B 
Минимална количина: 	 1 кутија 

ТИПЛИ

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

1.400,00/пакет
        7,00/парч.

1.652,00/пакет
         8,20/парч.

1.600,00/пакет
         8,00/парч.

1.888,00/пакет
         9,50/парч.

1.800,00/пакет
         9,00/парч.

2.124,00/пакет
      10,50/парч.

2.000,00/пакет
      10,00/парч.

2.360,00/пакет
      11,80/парч.

Должина на типла*

50 mm 30 mm 115 mm, 200 парч./кутија

135 mm, 200 парч./кутија

155 mm, 200 парч./кутија

175 mm, 200 парч./кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

1.250,00/пакет
         5,00/парч.

1.475,00/пакет
         5,90/парч.

1.375,00/пакет
         5,50/парч.

1.622,00/пакет
         6,50/парч.

1.500,00/пакет
         6,00/парч.

1.770,00/пакет
         7,00/парч.

1.625,00/пакет
        6,50/парч.

1.917,00/пакет
         7,70/парч.

Должина на типла*

50 mm 30 mm 100 mm, 250 парч./кутија

120 mm, 250 парч./кутија

140 mm, 250 парч./кутија

160 mm, 250 парч./кутија

70 mm 50 mm

90 mm 70 mm

90 mm110 mm

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при нова градба

Макс. дебелина на
термоизолац. плоча  
при стара градба

2.400,00/пакет
      24,00/парч.

2.832,00/пакет
      28,00/парч.

2.800,00/пакет
      28,00/парч.

3.304,00/пакет
       33,00/парч.

3.400,00/пакет
      34,00/парч.

4.700,00/пакет
      47,00/парч.

4.012,00/пакет
      40,00/парч.

5.546,00/пакет
      55,00/парч.

3.800,00/пакет
      38,00/парч.

5.000,00/пакет
      50,00/парч.

4.484,00/пакет
      45,00/парч.

5.900,00/пакет
       59,00/парч.

Должина на типла*

80 mm 60 mm 115 mm, 100 парч./кутија

135 mm, 100 парч./кутија

155 mm, 100 парч./кутија

175 mm, 100 парч./кутија

195 mm, 100 парч./кутија

215 mm, 100 парч./кутија

100 mm 80 mm

120 mm 100 mm

120 mm

140 mm

160 mm

140 mm

160 mm

180 mm

Ударна типла со пластична игла за термоизолациски плочи од експандиран полистирен за површини од бетон и и полни цигли.

*Должината на типлата во нова градба е определена на база 10 mm лепак а во стара градба  е определена на база 20 mm малтер и 10 mm лепак.
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Додатоци

Baumit MontageSet | Баумит Монтажен Сет

Материјал за прицврстување за основни и приклучни профили, кои се состојат од: 10 парчиња основни профили конектори 
изработени од тврд ПВЦ, 50 парчиња компензација штипки 3 mm и 75 парче пластични шипки за проширување со 
галванизиран завртка 8 x 75 mm. Содржина доволна за приврзаност од приб. 25 m базна шина.

			 
SockelProfil therm 			                                                               	
Должина: 	 2 m	
Пакување: 	 Картон / 10 Парче /20 m

Baumit SockelProfil therm | Баумит СоцкелПрофил терм 

ПРОФИЛИ

			 
MontageSet			 
За прицврстување на почетниот профил
EAN број:	 051220

Основен профил направен од пластика за минимизирање на топлински мостови.  
Верзија со раб, заварена мрежа и конектор систем за висока безбедност од појава на пукнатини во област на спојување. 
Приклучоците се вклучени во испораката.  
Термичка спроводливост: Приб. 0,20 W / (mK). Ширина на ткаенината: 12,5 см.

  Дебелина Пакување EAN број Цена без ддв/mI Цена со ддв/mI

   8 cm
10 cm
12 cm
14 cm
16 cm

10 Парче
10 Парче
10 Парче
10 Парче
10 Парче

40 05893 02128 2
40 05893 02129 9
40 05893 02130 5
40 05893 02131 2
40 05893 02132 9

418,00  
450,00  
460,00
485,00 
510,00

493,24
531,00
542,80
572,30
601,80



Baumit TropfkantenProfil | Баумит ТропфкантенПрофил  

Пластичен аголен профил со дренажна функција со стаклена мрежичка за прецизна изведба на агли кај фасадата.
			 
TropfkantenProfil			 
Широчина: 	 2 x 12,5 cm                                                                                                            
Парче: 	 2 mI, 1 кутија = 25 парчиња = 50 mI 
EAN број:	 9004329265509

Baumit FensteranschlussProfil Basic | Баумит Профил за прозорци Основен

			 
FensteranschlussProfilBasic	    	                                                                                                                            
Широчина: 	 12,5 cm                                                                                                               
Парче: 	 2,5 mI, 1 кутија = 25 парчиња = 60 mI

EAN број:	 051220

ПРОФИЛИ ЗА ПРОЗОРЦИ

Baumit KantenSchutz mit Gewebe – Kunststoff 

			 
KantenSchutz mit Gewebe – Kunststoff                                                                                                                   
Широчина: 	 10  x 15 cm                                                                                                            
Парче: 	 2,5 mI, 1 кутија = 50 парчиња = 125 mI 
EAN број:	 9004329265608

АГОЛНИ ПРОФИЛИ

Пластичен профил со интегрирана стаклена мрежичка за армирање на агли.

Baumit FensteranschlussProfil Plus | Баумит Профил за прозорци Плус 

			 
FensteranschlussProfil Plus	    	                                                                                                                             
Широчина: 	 12,5 cm                                                                                                                
Пакување 	 2,4 mI, 1 картон = 25 парчиња = 60 mI

EAN број:	 051220

Бел, самолеплив пластичен профил со лента и мрежа од стаклени влакна за да се затворат фугите помеѓу прозорите и 
топлоизолацискиот систем при дебелини на изолацијата до 10 см и прозорите до 2 m2. Обезбеден е со заштитна лајсна,  
на која има заштитна фолија. По завршување со малтерисување, лајсната и фолијата се отстрануваат за фин  
и прецизен изглед на фугата.

Бел, самолеплив пластичен профил со пресувана лента и мрежа од стаклени влакна за долготрајна изложеност на 
УВ зраци, кос дожд, да се затворат фугите помеѓу прозорите и безбеден е со заштитна лајсна, на која има заштитна 
фолија. По завршување со малтерисување, лајсната и фолијата се отстрануваат за фин и прецизен изглед на фугата. 
Можно е да се јават грешки при вадењето на лентата. Се користи за дебелина на топлоизолациски плочи до 30 см  
и големина на прозорците до 10 m².

Баумит Профил за агли со мрежа - ПВЦ

42



Baumit DehnfugenProfil V-Form | Баумит Профил за деформациони В-Форма

Профил со вградена мрежа од стаклени влакна за внатрешни дилатации. 

			 
Baumit DehnfugenProfil V-Form		
Широчина: 	 2 x 12,5 cm                                                                                                      
Пакување: 	 2,5 mI, 1 кутија = 20 парчиња = 50 mI

EAN број:	 9004329265431

Baumit DehnfugenProfil E-Form | Баумит Профил за деформациони Е-Форма

Дилатациски профил за изведба на тесни дилетациски фуги со ширина од 5 до 25 mm.

			 
Baumit DehnfugenProfil E-Form	                                                                                                                          
Широчина: 	 2 x 12,5 cm                                                                                                       
Парче: 	 2,5 mI, 1 кутија = 25 парчиња = 62,5 mI 
EAN број:	 9004329265424

ПРОФИЛИ ЗА ФУГИ

ДОДАТОЦИ

Baumit Joint Sealing Tape BG 1 | Баумит лента за фуги 

Baumit BituFix 2K | Баумит БитуФикс 2К 

Двокомпонентен, без растворувач, за примена при лепење на Baumit Plinth XPS TOP на на битуменски подлоги.

			 
BituFix 2K		                                                                                                                          
Потрошувачка: 	 Прибл. 4–8 l/m2                                                                                               
Покривност: 	 Прибл. 4–7.5 m2/канта
Пакување:	 �30 l сет, 1 палета = 12 сета = 360 l 
EAN број:	 4005893017841

Самолеплива растеглива лента со импрегнирани странични површини, стабилна на силен дожд и атмосферски влијанија.

			 
Baumit Joint Sealing Tape BG 1	                                                                                                                         
Вид 15/2-6 	 За фуги  2 - 6 m                                                                                              
Пакување: 	 18 m, 1 кутија = 5 ролни = 90 m 
EAN број:	 9004329265585

Вид За фуги Пакување

15/2 - 6 2 - 6 mm 18 dm

  9 dm15/5 - 12 5 - 12 mm

43Баумит. Идеи за иднината.

КСИНТИ

кс
ин

ти



Baumit MPA 35 | Баумит МПА 35   

			 
MPA 35 40 kg			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 14 kg/m² на 1 cm дебелина на слојот                                                     
Покривност: 	 Прибл. 1.4 m²/вреќа на дебелина од 2 cm 
Пакување: 	 40 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 1.400 kg			 
EAN:	 9004329218031

Варовоцементен малтер за внатрешно и надворешно нанесување. Грубо се нанесува, со гранулација од 1 мм.

■
  Цврст    ■  Машинска апликација   ■  За нормално ѕидање

МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

22

Villa Megi 
Skopje
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MINERAL RENDERS

РЕВИТАЛИЗАЦИЈА

			 
MultiWhite 25kg	 		                                                                                                                                                      	                                 
Потрошувачка:   	 Прибл. 1 kg/m²/mm                                                                                                                
Покривност:	 Прибл. 8 m²/вреќа/3mm	
Пакување: 	� 25 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
EAN број:	 9004329235038

Baumit MultiWhite | Баумит МултиВајт

Baumit MultiWhite се користи како врзивен мост, како маса за израмнување или како малтер при реновирање. Идеален 
е како малтер за поправки на фасадата и за реновирање. За завршни работи, преку Baumit MultiWhite може да се 
применат фасадни бои без претходен предпремаз. Гранулација 1 mm.

■
  Бела боја   ■  Појачан со фибер влакна   ■  Модифициран санациски малтер

Ревитализација, Реновација 
и Реставрација



Baumit Sanova MonoTrass  | Баумит Санова МоноТрас
Еднослоен, зајакнат со влакна, природен бел, обновувачки малтер што содржи трас за механичка обработка за надворешно 
и внатрешно реновирање на стари и историски градби.

			 
Sanova MonoTrass 25kg		  	                                                                                                                                                   
Потрошувачка:   	 Прибл. 10-12 kg/m²/cm	 		   
Покривност:	 Прибл. 1.15 m²/вреќа	
Пакување: 	� 25 kg, 1 палета = 42 вреќи = 1.050 kg
EAN број:	 9004329235038

■
  Одобрен WTA малтер за реновирање ■  Обложени трас и влакна   ■  Особено отпорна на сол и на влага

РЕНОВАЦИЈА

РЕСТАВРАЦИЈА

Baumit SanovaUni | Баумит СановаУни 

			 
SanovaUni 25kg		                                                                                                                                                      
Потрошувачка:   	 Прибл. 4 kg/m²/mm                                                                                        
Покривност:	 Прибл. 10 m²/вреќа/3mm	
Пакување: 	 40 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 1.400 kg
EAN број:	 9004329235038

■
  Малтер за реновирање со тампон со сол   ■  Збогатено со патеки и влакна   ■  Особено отпорен на соли и на влага

■
  Слободно врзување   ■  За малтери и за бетони   ■  Особено за заштита на споменици

		
NHL 3,5	 25 kg	                                                                                                                                               
Потрошувачка: 	 Прибл. 200 kg/m3	
Пакување:	 вреќа 25 kg, 1 палета = 50 вреќи = 1.250 kg   	
EAN број:	 9004329210905

Baumit NHL 3,5  | Баумит НХЛ 3,5 

Природен, хидрауличен вар како врзивно средство без додатоци, за малтери и за бетони, особено за обнова на историски 
градби. Класа на јачина 3.5 според ORNORM EN 459-1

Монофиламент засилен со растителни влакна, природно бел, кој содржи парче машина за обработка на малтерисување за 
реновирање на стари историски градби надворешно и внатрешно.

22

Lake  
Residence 
Ohrid
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РЕПАРАЦИЈА НА БЕТОН

			 
BetoFinish 25kg			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 1 kg/m²/mm                                                                                              
Покривност: 	 Прибл. 8 m²/вреќа/3mm	
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 9004329235038

Baumit BetoFinish | Баумит БетоФиниш  

Потрошен, кален, отпорен на временски услови и отпорен на мраз, хидраулично поставување на полнење со одличен 
влажно прилепување и издржливост на ќошињата и на рабовите. Може да се користи како површинска шпатула за 
поправка на испакнатини.

			 
BetoFill 30kg		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 2 kg/m²/mm                                                                                                
Покривност: 	 Прибл. 8 m²/вреќа/3mm	
Пакување: 	 30 kg вреќа, 1 палета = 42 вреќи = 1.260 kg
EAN број:	 9004329235038

Baumit BetoFill | Баумит БетоФил  

Еднокомпонентен, подготвен за употреба, малтер за реновирање во форма на прав. Одлично адхезија на бетон и за рачна 
или механичка обработка. Поправка и репрофилирање на малтер за поправки на челични бетонски фасади и погоден за 
компоненти со висока јакост. 10-40 mm за секој слој.

			 
BetoHaft 25kg		  	
Потрошувачка:  	 Прибл. 1.5 - 3 kg/m²                                                                                                 
Покривност: 	 Прибл. 8 m²/вреќа/3mm	
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 9004329235038

Baumit BetoHaft | Баумит БетоХафт  

Збогатена со полимери, минерална сврзувачка кашеста смеса за реставрација на бетонски елементи за вертикални и 
хоризонтални површини, вклучувајќи тавани. Кога се применува во помека конзистенција, се постигнува висока цврстина.  
За внатрешна и надворешна употреба.

Baumit BetoProtect | Баумит БетоПротект  

Еднокомпонентен малтер, за заштита од корозија, со својство на брзо стврднување. Благодарение на минералните 
компоненти, се постигнува одлична адхезија за зајакнување.

			 
BetoProtect 2kg		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.2 kg/lfm                                                                                                    
Покривност: 	 Прибл. 8 m²/вреќа/3mm	
Пакување: 	 2 kg канта, 1 палета = 100 канти = 200 kg
EAN број:	 90043292350

47Баумит. Идеи за иднината.
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За природни

Внатрешни 
вредности

и за здраво 
живеење

ЗДРАВО ЖИВЕЕЊЕ	 50

МАЛТЕРИ	 56

ВНАТРЕШНИ ЗАВРШНИ СЛОЕВИ	 54
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IonitFino		                                                                                                                                           
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.85 kg/m²/mm дебелина на слој                                                                      
	 Прибл. 1.275 kg/m² со дебелина на слој од 1,5mm	
Покривност: 	 Прибл. 12 m²/вреќа со дебелина на слој од 1,5mm 
Пакување:	 15 kg вреќа, 1 палета = 54 вреќи = 810 kg			 
EAN број:	 9004329279070 

Baumit IonitFino  |  Баумит ИонитФино
Сува глет маса за внатрешна примена што активно ја регулира влажноста. Погодна за полнење на слоеви и површини за обложување 
(класа на квалитет Q1 до Q4). За рачна обработка. Погоден за подлоги: гипс-картон, малтер и бетон. Се препорачува за реновирање на 
нови згради.Најдобро е да се користи во комбинација со Ionit Color.

■
  Ја подобрува климата во затворените простории 

■
  Идеално дополнување на Ionit Color 

■
  Совршен квалитет на површината

ИОНИТ КИТ

Baumit IonitFinish  I  Баумит ИонитФиниш
Се користи за брза примена: подготвен за употреба, тестен кит за внатрешна апликација што активно ја регулира влажноста. Погоден за 
полнење слоеви и површини за обложување (квалитетна класа Q1 до Q4), за механичко (прскање без воздух) и како и за рачна обработка. 
Погоден за подлоги: гипс картон, малтер и бетон. Најдобро во комбинација со IonitColor.

■
  Ја подобрува климата во затворените простории 

■
  Kомплемент на Ionit Color 

■
  Совршен квалитет на површината

			 
IonitFinish 20 kg		                                                                                                                                  
Потрошувачка:  	 Прибл.1.55 kg /m²/mm дебелина на слој                                                       
	 Прибл. 2.30 kg /m2 со дебелина на слој од 1,5 mm	
Покривност: 	 Прибл. 8 m²/вреќа со дебелина на слој од 1,5mm 
Пакување:	 20 kg вреќа, 1 палета = 32 вреќи = 640 kg			 
EAN број:	 9004329278776

ИОНИТ ФИНИШ

Ионит



ИОНИТ БОЈА

БАУМИТ ИОНИТ КОЛОР – 66 РЕЛАКСИРАЧКИ ТОНОВИ

0189 Elisa

0187 Grace 0407 Marie

0416 Olivia 0566 Selina 0596 Victoria0286 Alice0186 Kim

0869 Carlos

0786 Flynn

0937 Lio

0976 Milan 1036 Odin

1069 Tom

0708 Adam 0788 Keno

0358 Emma

0287 Ina

0356 Lea

0567 Nadine0417 Ria

0409 Sophie 0569 Vivien0289 Amy

0777 Darius 0787 Hugo

0706 Killian

1037 Marco0977 Navid

0939 Oskar

1067 Toni0867 Andre

0188 Fiona 0288 Ivy

0359 Lucy

0408 Naomi

0406 Romy

0568 Tessa 0598 Xenia0058 Denise

0778 Elliah

0866 Jasper

0779 Klaas

0938 Norman 1068 Nico1038 Rafael0978 Vincent

0709 Aron

0056 Flora

0059 Diana

0057 Jana 0357 Mia

0418 Nina

0419 Sarah 0599 Tina

0597 Yuna

0776 Ennio

0707 Benno

0868 Levin

0979 Noah 1039 Sam

1066 Vito

0789 Juri

0936 Maxim

0018 Bianca0010 Whitney*

*0010 Whitney само за употреба на проект. Ве молиме контактирајте го вашиот локален оддел Баумит.

Baumit IonitColor  |  Баумит ИонитКолор 

Висококвалитетна, минерална внатрешна боја за sидови и тавани. Достапно во 66 избрани нијанси на ионит. Обработка: 
со, ваљак, четка или со „airless“ постапка. Високо пропустлива, многу добра покривност, E.L.F., без конзерванси. Baumit 
Ionit Color активно го подобрува воздухот во затворените простории преку генерирање на природни јони на воздухот.

			 
IonitColor 14l			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.25 kg/m²                                                                                                  
Покривност: 	 Прибл. 4 m²/l, 56 m²/канта 
Пакување:	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l			 
EAN број:	 9004329258747

			 
IonitColor 5l			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.25 kg/m²                                                                                                  
Покривност: 	 Прибл. 4 m²/l, 20 m²/канта 
Пакување:	  5 l канта1 палета = 64 канти = 320 l			 
EAN број:	 9004329278691

■
  Повеќе здрави јони на воздухот   ■  Подобра рекреација   ■  Помалку полен ЗД
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Клима

Baumit KlimaWhite | Баумит КлимаБело   

Паропропустлив, варов лесен малтер кој ја регулира влагата во внатрешноста, вклучувајќи ги и влажните простории. 
Природната микропорозна структура обезбедува брза апсорпција и ослободување на водена пареа.  
Погоден за машинска обработка. Големина на зрна: 0,6 mm.

КЛИМА

КЛИМА МАЛТЕР

■
  Регулација на внатрешна клима   ■  Природна бела боја   ■  Без загадувачи и инхибиција на мувла

			 
KlimaFino 20 kg			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 1.2 kg/m²/mm со 2 - 3 mm дебелина	                                         
Покривност: 	 Прибл. 6 m²/вреќа за 2 - 3 mm дебелина	
Пакување: 	 20 kg вреќа, 1 палeтa = 60 вреќи = 1,200 kg 
EAN број:	 9004329217102

Baumit KlimaFino | Баумит КлимаФино  

■
  Ја подобрува внатрешната клима и е паропропусен   ■  Мазна површина со висок квалитет  

■
  Без загадувачи и инхибиција на мувла

Природна бела глет маса за внатрешно нанесување, создава висококвалитетни фини површини, за нанесување на вар,  
варо-цементни површини и бетон. Може да се нанесува рачно и машински.

			 
KlimaWhite вреќа 		  	
Потрошувачка: 	 Прибл. 12 kg/m²                                                                                                         
Покривност: 	 Прибл. 3 m²/вреќа со 1 cm дебелина на слој 
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1,200 kg			 
EAN број:	 9004329217355
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Baumit KlimaDekor | Баумит КлимаДекор 

Природен бел, подготвен за употреба, минерален и еластичен, еколошки тенок слој за малтер за апликација на внатрешни 
ѕидови. Може да се примени рачно. Максимална дебелина на слојот по обработка приб. 1-2 mm. 

			 
KlimaFinish 20 kg		                                                                                                                             
Потрошувачка: 	 Прибл. 1.2 kg/m²/mm со 2 - 3 mm дебелина	                                               
Покривност: 	 Прибл. 6 m²/канта за 2 - 3 mm дебелина	
Пакување: 	 20 kg канта, 1 палета = 24 канти = 480 kg 
EAN број:	 9004329217102

Baumit KlimaFinish | Баумит КлимаФиниш  

КЛИМА ПРЕМАЗ

■
  За живописни и убави површини   ■  Регулатор на внатрешна клима   ■  Едноставна и брза апликација

			 
KlimaDekor 25 kg		                                                                                                                               
Потрошувачка: 	 Прибл. 1.6-1.8 kg/m²	                                                                                           
Покривност: 	 Прибл. 8.6-9.3 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 24 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329250864

КЛИМА

Baumit KlimaColor | Баумит КлимаКолор 

Висококвалитетна, природна минерална боја заснована на силикат со добри својства на обработка и висока покриеност. 
без воздушно прскање. Достапно обоено во нијансите на боите на Baumit Life, завршувајќи со 7-9.

			 
KlimaColor 14 l		                                                                                                                              
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.25 l/m² 	                                                                                                  
Покривност: 	 Прибл. 56 m²/канта	
Пакување: 	 14 l канта, 1 палета = 32 канти = 448 l
EAN број:	 9004329250864

■
  За живописни и убави површини   ■  Регулатор на внатрешна клима   ■  Едноставна и брза апликација

■
  Ја подобрува внатрешната клима и е паропропусен  ■  Мазна површина со висок квалитет  

■
  Без загадувачи и инхибиција на мувла

Пастозна, природно бела варова глет маса за внатрешни работи за производство на висококвалитетни, мазни површини  
на вар и цементни малтери, бетон, газобетон и гипс картон. Идеална за рачна и машинска обработка.

			 
FinoBello 25 kg		                                                                                                                                        
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.9 kg/m²                                                                                                                                                 

Покривност: 	 Прибл. 27 m²/вреќа со 1 mm дебелина
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 875 kg
EAN број:	 4005893002472

Baumit KlimaFino L | Баумит КлимаФино Л 

Глет маса за измазнување на таваните и на ѕидовите.

■
  Брзо нанесување   ■  Висока лепливост   ■  Модифицирана за мазна површина
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Baumit EasyPrimer | Баумит ИзиПрајмер

ПРАЈМЕР ЗА ВНАТРЕШНИ БОИ

■
  За подлоги од абсорбента и креда   ■  Парапропусен  ■  ELF ознака за квалитет

ДИВИНА ВНАТРЕШНИ БОИ

Baumit DivinaOptima | Баумит Дивина Оптима 

■
  Професионален квалитет    

■
  Својства за оптимални исправки    

■
  Ниска емисија ослободена од солвент и растворувачи

Универзална боја со многу добри својства и високо ниво на покривност. Може да се нанесува со ваљак и со шприцање. 
Парапропусна без штетни емисии, омекнувачи и растворувачи, без мириси, нетоксична.  
Достапна во Baumit life со нијанси 7, 8 или 9.

Универзален прајмер за фиксирање и израмнување на минерални и органски подлоги пред нанесувањето Баумит 
внатрешни бои и соединенија за израмнување. Исто така погоден е за гипсени плочи и плочи од гипс-влакна.

			 
DivinaOptima 15 l			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 0,2 l/m² за две премачкувања	                                                     
Покривност:	 Прибл. 75 m²/канта од 15 l	
Пакување:	 15 l  канта; 1 палета = 24 канти = 360 l
EAN број:	 9004329259713

			 
EasyPrimer 5 l 		  	
Потрошувачка: 	 Прибл.  0,1 l/m² за еден слој                                                                                  
Покривност: 	 Прибл. 100 m²/канта 
Пакување: 	 5 l канистер, 1 палета = 60 канистри = 300 л			 
EAN број:	 9004329260054

Дивина
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     A Waterfall of Ions   

Your home. Your wal l s .  Your heal th .

HEALTHY AIR 
FOR BETTER 

CONCENTRATION
Take a deep breath of fresh and healthy air in your own home. Baumit created 
with IonitColor the next generation of indoor paint. Baumit IonitColor releases 
health supporting air ions. In nature you will experience a high concentration 
of ions next to waterfalls and forests. These air ions are proven to have a 
beneficial effect on your health and wellbeing. The increased number of ions also 
significantly improves concentration during all activities requiring a strong focus. 
In addition, it boosts regeneration, benefits your immune system and reduces 
the risk of allergic attacks. Baumit Ionit and its beneficial function has been 
scientifically proven in the Viva Research Park*. 

*The Viva Research Park is Europe’s largest research facility for comparative building material studies.

Длабоко вдишете свеж и здрав воздух во вашиот дом. Баумит создаде со 
Ионит боја следната генерација на боја во затворено. Баумит Ионит боја 
генерира здравје потпорни јони на воздухот. Во природата ќе доживеете 

висока концентрација на јони покрај водопади и шуми. Докажано е 
дека овие јони на воздух имаат корисен ефект врз вашиот здравје 

и благосостојба. Денешниот живот е стресен, бурен и исцрпувачки, 
така што холистичкa регенерација на нашето тело е суштински дел од 

здравиот живот. На тој начин нашиот имун системот ќе се зајакне, а 
ризикот од алергии ќе се намали. Почувствувајте се подобро, опуштете се 
полесно и бидете способни за нов ден. Баумит Ионит и неговата корисна 

функција е научно докажана во истражувачкиот парк Вива*.

* Истражувачкиот парк Вива е најголемиот истражувачки објект во Европа 
  за компаративни студии на градежни материјали.

Твој дом. Твои ѕидови. Твое здравје.

Водопад на јони



Baumit Ratio 1000 | Баумит Рацио 1000   

Баумит Рацио 1000 е врвен малтер за внатрешни простори со нормална влажност на воздухот, вклучувајќи домашни  
кујни и бањи. За употреба како внатрешен малтер за ѕидови, тавани, столбови и преградни ѕидови. Не користете го во 
простории со исклучително високи нивоа на влажност. Полнет малтер за ѕидање од сите видови, бетон на ѕидови и тавани и 
сите стандардни градежни панели и малтерисани внатрешни површини. 

ГИПСАНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

			 
Ratio 1000 вреќа			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 10 kg/m²/cm со дебелина од 1 сm                                                  
Покривност: 	 Прибл. 3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување: 	 30 kg вреќа, 1 палета = 40 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 9004329217300

Baumit Ratio 1000 L | Баумит Рацио 1000 Л   

Баумит Рацио 1000 Л е врвен малтер за внатрешни простори со нормална влажност на воздухот, вклучувајќи домашни 
кујни и бањи. За употреба како внатрешен малтер за ѕидови, тавани, столбови и преградни ѕидови. Не користете гo во 
простории со исклучително високи нивоа на влажност. Полнет малтер за ѕидање од сите видови, бетон на ѕидови и тавани и 
сите стандардни градежни панели и малтерисани внатрешни површини. 

			 
Ratio Glatt L вреќа			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 8 kg/m²/cm со дебелина од 1 сm                                                   
Покривност:  	 Прибл. 3.3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување: 	 30 kg вреќа, 1 палета = 40 вреќи = 1.200 kg		
EAN број:	 9004329218031

■
  Мала потрошувачка    

■
  Подготвени и мазни површини за бојадисување    

■
  Одлични својства на примена

■
  Економичен    

■
  Лесен за мазнење    

■
  Брза апликација

Малтери
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Baumit MPI 25 | Баумит МПИ 25   

ВАРОВО ЦЕМЕНТНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

			 
MPI 25 25 kg			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 14 kg/m²/cm                                                                                             
Покривност: 	 Прибл. 3 m²/вреќа со дебелина од 1 сm 
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 875 kg
EAN број:	 8606104246430

			 
MPI 25 silos		                                                                                                                          
Потрошувачка: 	 Прибл. 14 kg/m²/cm                                                                                             
Покривност: 	 Прибл. 71 m²/ton со дебелина од 1 сm 
Пакување: 	 силос
EAN број:	 8606104246430

■
  Брза и едноставна изведба  ■  Отпорен на влага   ■  Паропропустен

Варово-цементен внатрешен малтер за малтерисување на сите внатрешни простори, вклучително и т.н. влажни јазли. 
Гранулација 1 мм. 

Предности при работа со силоси:
■

  Побрзо изведување на работите  ■  Поголем степен на искористување на материјалот поради помалиот растур  
 
■

  Значително поголем дневен учинок  ■  Помали трошоци за работна сила поради заштеда на човечки ресурси  
■

  Почисто градилиште  ■  Полесен начин на манипулација со материјалот   ■  Изедначен квалитет на материјалот

ДОДАТОЦИ ЗА МАЛТЕР

Baumit BetonKontakt | Баумит БетонКонтакт  

Прајмер за малтери кои содржат гипс (Baumit GlättPutz и MPI26) на мазни  
затворени бетонски површини. Без растворувачи.

			 
BetonKontakt 20 kg		                                                                                                                            
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.4 kg/m²	                                                                                                 
Покривност: 	 Прибл. 50 m²/канта	
Пакување: 	 20 kg канта, 1 палета  = 32 канти = 640 kg
EAN број:	 9004329235212

Baumit SuperPrimer | Баумит СуперПрајмер  

Подготвен за употреба, висококвалитетен, прајмер исполнет со кварцен песок, особено за слабo и не впивливи површини 
на sидови и подови, во затворено и на отворено.

			 
SuperPrimer 20 kg		                                                                                                                            
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3 kg/m² за два слоја                                                                      
Покривност:	 Прибл. 40 m²/канта за два слоја	
Пакување: 	� 20 kg канта, 1 палета = 24 канти = 480 kg
EAN број:	 9004329258648

			 
SuperPrimer 5 kg		                                                                                                                               
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3 kg/m² за два слоја                                                                      
Покривност:	 Прибл. 15 m²/канта за два слоја	
Пакување: 	 5 kg канта, 1 палета = 84 канти = 420 kg
EAN број:	 9004329258648

■
  Универзално лепило  

■
  Особено за слаби и не апсорбивни површини  

■
  Без растворувач
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Баумакол

Baumit Baumacol FlexTreme | Баумит ФлексТрим
Исклучително флексибилно, отпорно на вода и на мраз, хидраулично врзано лепило со продолжено отворено време и 
зголемена стабилност, C2TE S2, според EN 12004. За поставување на сите керамички ѕидни и подни плочки од различни 
формати, мозаик, фини камени плочки и природен камен во внатрешноста и надворешноста. Специјално за тенки камени 
плочки со голем формат, како и со очекувано зголемено термичко и статичко оптоварување за да се намалат напрегањата 
кои настануваат.

ЛЕПАЦИ

			 
Baumacol FlexTreme	 20 kg	
Потрошувачка:  	 Прибл. 1,2 kg/m²/mm дебелина 	
Покривност: 	 Прибл. 5 m² со 4 mm дебелина
Пакување:	 20 kg, 1 палета = 54 вреќи = 1.080 kg
EAN број:	 051325

C2TE S2

■
  Исклучително флексибилен (S2)   ■  За сите видови формати на плочки   ■  За специјални подлоги и апликации

S1C2FT

Baumit Baumacol FlexTop Speed | Баумит Баумакол ФлексТоп Спид  

			 
Baumacol FlexTop Speed 25 kg 	                                                                                                                                
Потрошувачка:  	 Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина 	                                                                          
Покривност:  	 Прибл. 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

Брзо врзувачки, високо флексибилно, отпорно на вода и мраз, хидраулички врзано, тенскослојно лепило, C2FT S1,  
во склад со EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки од сите типови и формати, мозаик, 
порцелански плочки, панели од фиберглас, лесни градежни плочи во затворено и на отворено. 
Погоден за употреба при максимални оптоварувања.

■
  Брзо врзувачки   ■  Високо флексибилен (S1)   ■  Специјално за голем формат и природен камен
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S1C2TE

ЛЕПАЦИ

Baumit Baumacol FlexMarmor medio | Баумит Баумакол ФлексМармор Медио 

 

			 
Baumacol FlexMarmor 25 kg			                                                                                                                                     
Потрошувачка:  	 Прибл. 3 kg/m², во зависност од видот на плочите                                      
Покривност:  	 Прибл. 2.4 m² со 8 mm дебелина
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

S1C2TE

Baumit Baumacol FlexTop | Баумит Баумакол ФлексТоп  

Лепило засновано на бел цемент за еластично поставување на керамички плочки, мермер и природни камења, плочка на 
плочки, за внатрешна и зa надворешна употреба. Дебелина на поставување од 3 до 20 мм.  
Класа C2TE S1 (според EN 12004 и EN 12002).

			 
Baumacol FlexTop 25 kg			 
Потрошувачка:  	 Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:   	 Прибл. 5 m² со 4 mm дебелина
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

■
  Врвна заштита   ■  Отпoрен на вода и на нечистотија   ■  Висока покривност

Високо флексибилен, водоотпорен и отпорен на мраз, хидрауличнo врзанo тенкослојно лепило со продолжено отворено 
време и зголемена флексибилност, C2TE S1, според EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки 
од сите типови и форми, мозаик, камени плочки и природен камен, во затворен простор и на отворено. 
Погоден за употреба со евентуално термичко и статичко оптоварување.

■
 Високо флексибилен (S1)   ■

  За слабо впивливи површини и облоги   ■
  Погодно за подно греење

22

Ado‘s Palace 
Kicevo
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ЛЕПАЦИ

Baumit Baumacol FlexUni Gel  | Баимит Баумакол ФлексУни Гел 
Флексибилен, одлична обработливост, стабилен, отпорен на вода и мраз, хидраулично врзан, лепак за плочки со продолжено отворено време 
и зголемена стабилност, C2TE, според EN 12004. За поставување керамички ѕидни и подни плочки - мозаик, фин камен плочки и природен 
камен внатрешен и надворешен. Извонредна обработливост, хомогено и брзо сушење, заштеда на обработка, променлива конзистенција - 
дополнителна тиксотропија за големи плочки, повеќе течност за целосно контактно лепење, варијабилна дебелина на слој 2-15 mm. 

			 
Baumacol FlexUni Gel 25 kg	
Потрошувачка:  	 Прибл. 1,2 kg/m²/mm дебелина 	
Покривност:  	 Пробл. 5 m² со 4 mm дебелина
Пакување:	 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

C2TE

■  Иновативна гел технологија  ■  Лесна и брза апликација   ■  Променлива конзистентност

Baumit Baumacol FlexUni White | Баумит Баумакол ФлексУни Бело

Baumit Baumacol FlexUni | Баумит Баумакол ФлексУни

C2TE

C2TE

			 
Baumacol FlexUni 25 kg			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина	                                                                          
Покривност:  	 Прибл. 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

			 
Baumacol FlexUni White 25 kg			   
Потрошувачка: 	 Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:  	 Прибл. 5 m² со 4 mm дебелинa 
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

Baumit Baumacol ProPlus | Баумит Баумакол ПроПлус
  

			 
Baumacol ProPlus 25 kg			 
Потрошувачка:  	 Прибл. 2.0 - 4.5 kg/m²                                                                                            
Покривност:  	 Прибл. 5.0 - 12.5 m²/вреќа
Пакување:  	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

C1T

Сиво цементно, отпорно на мраз, високо квалитетно лепило за поставување на камен, порцелански плочки во 
затворено и на отворено, многу стабилно и има продолжено отворено време. Овој производ ги исполнува барања  
од EN 12004 (C2TE).

Лепак на цементна основа, отпорен на мраз, високо кален, сив, за лепење на камени плочи, керамички и 
порцелански камени плочи и плочи, како во внатрешноста, така и на отворено, многу стабилен и има продолжено 
отворено време. Овој производ ги исполнува барањата на EN 12004 (C2TE).

Цементно, со полимери збогатено лепило, за лепење на керамички плочки и мозаик, за надвор и за внатре.

■
  За керамички плочки   ■  Со зголемена стаабилност   ■  За внатрешна и надворешна употребa

■
  Универзална апликација   ■  Флексибилен   ■  Продолжено отворено време

■
  Високо кален   ■  Прилагодлив   ■  Стабилен
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ЛЕПАЦИ

Baumit Baumacol Protect 2K elastic | Баумит Баумкол Протект 2К eластик

			 
Protect 2K elastic 28kg / 8 kg canister		                                                                                                                               
Потрошувачка:  	 Прибл. 2.5-3 kg/m² за два наноса 	                                                                                                                 
Пакување:                                          8 kg/канта 8 kg + вреќа 20 kg, 1 палета = 60 канти = 1.680 kg
EAN број:	 051325

Двокомпонентна, високоеластична водонепропустлива маса со способност на премостување на пукнатини,  
за изведба на хидроизолација под керамички плочки, камени и керамички облоги.

■
  Лесна употреба   ■  Висока еластичност   ■  Водоотпорна

Baumit Baumacol Basic | Баумит Баумакол Бејзик

ХИДРОИЗОЛАЦИИ

C1T

			 
Baumacol Basic 25 kg			     
Потрошувачка: 	 Прибл. 1.2 kg/m²/mm дебелина                                                                         
Покривност:  	 Прибл. 5 m²/вреќа/4 mm дебелина 
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

Цементен лепак за керамички плочки, по принцип на тенкослојно лепење, за надвор и внатре. 
Ги исполнува барањата на EN 12004 (C1T)

			 
Baumacol Protect 2K 28 kg / 8 kg canister		                                                                                                                                
Потрошувачка:  	 Прибл. 1.5-2 kg/m² за два наноса                                                                                          
Пакување:  	 28 kg/канта 8 kg + вреќа 20 kg, 1 палета = 60 вреќи = 1.680 kg
EAN број:	 051325

Baumit Baumacol Protect 2K | Баумит Баумакол Протект 2К  

Двокомпонентна високоеластична цементна маса, водоотпорна, при позитивен и негативен воден притисок.  
Отпорна на смрзнување. Погодна за хидроизолација на тераси, купатила, базени, под лепила за плочки.  
За внатрешна и зa надворешна употреба. 

■
  Водоотпорна   ■  Флексибилна   ■  Стабилна

■
  Стабилен   ■  Голема јакост   ■  Добра обработка

Baumit Baumacol Bianco | Баумит Баумакол Бјанко

			 
Bianco 25 kg			    
Потрошувачка:   	 Прибл. 3 kg/m², во зависност од видот на плочките 	
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 051325

C1T

■
  Практично решение   ■  Бела боја   ■  За внатре и за надвор

Бел цементен лепак за керамички плочки, по принцип на тенкослојно лепење, за надвор и за внатре.  
Ги исполнува барањата на EN 12004 (C1T)
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МАСА ЗА ФУГИРАЊЕ

			 
Baumacol XL Fuge 5 kg	
Потрошувачка:   	 Прибл. 0,2 – 0,8 kg/m2 	 	
Пакување: 	 5 kg вреќа, 1 картон = 4 вреќи = 20 kg 

		  EAN број
јасмин		  40 05893 02672 0
бахама		  40 05893 02659 1
менхетен		  40 05893 02678 2

		  EAN број
камел		  40 05893 02666 9
сиво		  40 05893 02672 0
цементно сиво		  40 05893 02659 1

Baumit Baumacol XL Fuge | Баумит Баумакол XL Фуги
Високи перформанси, флексибилна, фуг маса на цементна база (CG2 WA, SIST EN 13888) за ширина на фуги од 3 – 15 mm.  
Погодна за фугирање на керамички плочки, природни камења и бетонски блокови за ширина на фуги од 3 до 15 mm., особено за тераси  
и за балкони, поради намалениот ризик од ефлоросценција. Погоден е и за системи за подно греење.

Baumit Baumacol PremiumFuge | Баумит Баумакол Премиум Фуга 

			 
Baumacol PremiumFuge 2 kg  		  	
Потрошувачка:   	 Во зависност од димензиите на плочките и на фугата	     
Пакување:                                          2 kg канта, 1 палета = 168 канти = 336 kg
EAN број:	 B70 9004329289659

			 
Baumacol PremiumFuge 5 kg		  	
Потрошувачка:  	 Во зависност од димензиите на плочките и на фугата                              
Пакување:                                          5 kg канта, 1 палета = 90 канти = 450 kg
EAN број:	 B70 9004329289659

Со високи перформанси, флексибилна, цементно врзана маса (CG2, SIST EN 13888) за фуги со ширина од 1–8 mm. 
Погодна за фугирање на внатрешни и надворешни ѕидни и подни облоги како керамика, порцелан, стаклен мозаик, клинкер 
плочки, природен и вештачки камeн на тераси, балкони или кошулки со подно греењe.

■
  Еластична   ■  Отпорна на вода и мраз   ■  За внатре и за надвор

■
  За фуги 3-15 мм   ■  Намалена флоресценција   ■  За надвор и за природни камења

ПРИРИДНА
ЛИНИЈА

ВИНТИЏ
ЛИНИЈА

ЗЕМЈЕНА
ЛИНИЈА

УРБАНА
ЛИНИЈА

бела јасмин* бахама* менхетен* бледо маслинеста ирски песок

бермуда ладно сино лаванда нежно розево антик розево теракота

рубин темно кафена кафена светло кафена мил камел*

сива* свиленкасто сива цементно сива* тупе антрацит карбон

*Baumit Baumacol XL Fuge е достапен само во овие бои

БОИ НА БАУМАКОЛ ФУГИ И СИЛИКОН
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ДОДАТОЦИ

Baumit Baumacol Silikon | Баумит Баумакол Силикон  

			 
Baumacol Silikon 310 ml		  	
Потрошувачка:   	 Во зависнот од широчината и длабочината на фугата 	                                   
Пакување:	 310 ml, 12 производи/кутија, 1 палета = 100 кутии = 380 kg 	
EAN број:	 9004329232099 

Еднокомпонентниот, високо еластичен силиконски изолатор обезбедува анти-габична заштита. Базиран на ацетат. 
Зацврстува кога воздухот е влажен и целосно се формира откако ќе исчезне киселината. Погоден за постојано еластични 
зглобови во затворени простории и на отворено и за запечатување во санитарни простории.

Baumit Baumacol Strap | Баумит Баумакол Лента
  

Baumit Baumacol AquaSafe | Баумит Баумкол АкваСејф 

			 
Baumacol Strap - бандаж самолеплива трака 10 l.m/10 sm	                                                              
Боја:   	 сина	                                                                                                                            
Широчина:	 120 mm / 70 mm
Дебелина:	 0,52 mm	
EAN број:	 9004329232099 

Baumit Baumacol Strap Fix | Баумит Баумкол Страп Фикс 

			 
Baumacol Strap Plus		                                                                                                                              
Боја:     	 Темно сивa 	                                                                                                           
Широчина:	 120 mm
Дебелина:	 0,66 mm	
EAN број:	 9004329232099 

			 
Baumacol AquaSafe		                                                                                                                              
Боја:    	 Сивa 	                                                                                                                     
Широчина:	 1.000 mm
Дебелина:	 0,62 mm 
Должина:	 30 mI

EAN број:	 9004329232099 

Трајно еластична лента за запечатување од полиестерска ткаенина, со ширина од 120 mm и средишна еластична зона. 
Водоотпорна и еластична дури и при ниски температури. За внатрешна и надворешна употреба. Отпорна на алкали, 
киселини и соли. Погодна за изолација во бањи, базени, тераси и балкони во систем со изолациони смеси како што се 
Baumacol Proof и Baumacol Protect.

Трослојна хидроизолациона фолија за заштита од пукање и од влага на sидовите  
и на подовите под тенките плочки и керамика.

Самолеплива гумена лента oд бутил, ширина 120 mm. Водоотпорнa, еластиченa и отпорна на алкали, киселини и соли, 
обезбедува одлична адхезија на подлогата и изолација. Се користи за запечатување на споевите ѕид-ѕид, под-ѕид и 
проширување на зглобовите во бањи или на површини кои се натоварени со влага.  
Во системот за хидроизолација Baumacol.
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САМОИЗРАМНУВАЧКИ МАСИ НА БАЗА НА ЦЕМЕНТ

			 
Nivello 50 25 kg	
Потрошувачка:  	 Прибл. 1.5 kg /m²/mm	
Покривност: 	 Прибл. 16.5 m²/вреќа со 1 mm дебелина
Пакување:	 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 0000000000000

Baumit Nivello 50  | Баумит Нивело 50 
Фабрички мешано, самонивелирачко, израмнувачко соединение со ниска емисија на база на цемент. За внатрешна и 
надворешна употреба за создавање рамномерни подови пред да се постави широк спектар на подни облоги (исто така за 
компензација на ниво до градиент од 3%). Погоден за подно греење.

Baumit Nivello Quattro | Баумит Нивело Кватро  

САМОИЗРАМНУВАЧКИ МАСИ НА БАЗА НА ГИПС

			 
Nivello Quattro 25 kg			 
Потрошувачка: 	 Прибл. 1.5 kg / m²/mm                                                                                          
Покривност: 	 Прибл. 16.5 m²/вреќа со 1 mm дебелина 
Пакување: 	 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 9004329220799

Самоизрамнувачка маса базирана на калциум сулфат (класа CA-C20-F6, до EN 13813) за да се создаде рамни површини 
со дебелина од 1 до 20 mm, погодни за подно греење, како и пред положување плочки и подови од секаков вид. Oтпорни на 
товар од тркалца од столици, за внатрешна употреба.

■
  Само-израмнувачка маса   ■  Погоден за внатрешни површини    ■  Употреблив во стари и за нови градби

■
  Висока дебелина на слојот   ■  Нечувствителен на влага    ■  За внатрешна и надворешна употреба

Нивело
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САМОИЗРАМНУВАЧКИ МАСИ НА БАЗА НА ЦЕМЕНТ

Baumit Nivello 10  | Баумит Нивело 10  
 

			 
Nivello 10  	 25 kg	
Потрошувачка:  	 Прибл. 1.5 kg/m²/mm 	
Покривност: 	 Прибл. 16.5 m²/вреќа со со 1 mm дебелина 
Пакување:	 25 kg, 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN број:	 9004329261402

■
  Само-израмнувачка маса   ■  Погоден за внатрешни површини  ■  Погодно за подно греење

Самоизрамнувачка маса цементно врзана за израмнување на површини на кошулки и бетон во затворен простор во 
дебелина на слој од 2-10 мм. Погоден за подно греење.

Baumit Grund | Баумит Грунд  

ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГА

Baumit SuperPrimer | Баумит СуперПрајмер  

Подготвен за употреба, висококвалитетен, прајмер исполнет со кварцен песок, особено за слабо и не впивливи површини 
на sидови и подови, во затворено и на отворено.

			 
SuperPrimer 20 kg		                                                                                                                             
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3 kg/m² за два слоја                                                                   
Покривност:	 Прибл. 40 m²/канта за два слоја	
Пакување: 	� 20 kg канта, 1 палета = 24 канти = 480 kg
EAN број:	 9004329258648

			 
SuperPrimer 5 kg		                                                                                                                                   
Потрошувачка:   	 Прибл. 0.3 kg/m² за два слоја                                                                         
Покривност:	 Прибл. 15 m²/канта за два слоја	
Пакување: 	 5 kg канта, 1 палета = 84 канти = 420 kg
EAN број:	 9004329258648

			 
Grund 5 l		  	                                                                                                                                           
Потрошувачка: 	 Прибл. 0.10-0.15 kg/m²	                                                                                                 
Покривност: 	 Прибл. 165 m²/канта	
Пакување: 	 25 kg канта, 1 палета = 84 канти = 600 kg
EAN број:	 9004329220782

■
  Универзален прајмер   ■  Прајмер за Нивело Кватро   ■  Добра пенетрација

■
  Универзално лепило   ■  Особено за слаби и не апсорбивни површини   ■  Без растворувач

Без растворувачи, разредлив со вода, универзален прајмер за изедначување на впивливоста на минералните подлоги.
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БРЗОСУШЕЧКА КОШУЛКА

Baumit Rapido 1 | Баумит Рапидо 1

			 
Rapido 1.25 kg		  	                                                                                                                                                   
Потрошувачка: 	 Прибл. 20 kg/m² /см	  
Покривност:  	 Прибл. 1,2 m²/вреќа при 1 см дебелина на слој 
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 48 вреќи  = 1,200 kg
EAN број:	 9004329221017

Готово-подготвена цементна кошулка, фибер армирана, за пливачки. лизгачки и композитни кошулки, погодна за подно 
греење без употреба на адитиви, готово за положување на подни облоги после 24 часа – во зависност од временските 
услови. Погодна е и за надворешна примена.

■
  Готова за положување на завршни подлоги после 24 часa

■
  Засилен со влакна и може да издржи поголеми оптоварувања

■
  Погодно за подно греење без употреба на адитиви

Baumit Alpha 2000 | Баумит Алфа 2000     

			 
Alpha 2000 40 kg			                                                                                                                                                     
Потрошувачка:  	 Прибл. 18,5 - 19 kg/m²/см дебелина на слој 	
Покривност: 	 Прибл. 2 m²/вреќа/1 см  
Пакување: 	 40 kg вреќа, 1 палета = 35 вреќи = 1.400 kg			 
EAN  број:	 9004329221017

САМОНИВЕЛИРАЧКИ КОШУЛКИ

Готова подготвена калциум сулфатна кошулка, како лебдечка, лизгачка и композитна кошулка за машинско нанесување, 
обезбедува поголема покривност на површината, исто така погона за подно греење без употреба на додатоци.  
Не е погодна за надворешна примена.

■
  Може да издржи поголеми оптоварувања  

■
  За внатрешна употреба 

■
  Исто така погодна за подно греење без употреба на адитиви

Кошулки
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■
  Едноставна за примена   ■  Погодна за надворешна употреба   ■  Погодна за подно греење

			 
Solido E 225  25 kg 	
Потрошувачка:	 Прибл. 20 kg/m²/cm = Прибл. 2,000 kg/m²	
Покривност:	 Прибл. 2 m²/вреќа со дебелина на естих од 1 cm 
Пакување:	 25 kg, 1 палета = 56 вреќи = 1400 kg /или 1 сило
EAN број:			 

Baumit Solido E 225  | Баумит Солидо Е 225
Подготвена цементна смеса Solido 225 за лебдечки, лизгачки и композитни кошулки, погодни за подно греење 
без употреба на адитиви, како и за надворешна употреба.

ЦЕМЕНТНИ КОШУЛКИ

22

Bukureska 
Skopje
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PlanoFix 25 kg		  	
Потрошувачка: 	 Како што е наведено од производителот на блокови	                           
Покривност:	 Свеж раствор од 20 l	
Пакување: 	 25 kg вреќа, 1 палета = 54 вреќи = 1.350 kg
EAN број:	 1234567890

Baumit PlanoFix | Баумит ПланоФикс  

СПЕЦИЈАЛНИ МАЛТЕРИ ЗА ЅИДАЊЕ

Сува смеса за лепење и ѕидање на гасбетон и керамички тули од група М5 T, согл. EN 998-2. 

■
  За тенкослојно лепење    

■
  За елегантно ѕидање    

■
  Со адитиви против сушење и пукање

■
  Класична опција    

■
  Испробан и тестиран квалитет    

■
  За нормални статички барања

Baumit MM 50  | Баумит ММ 50 

			 
MM 50 Bag  25kg	                                                                                                                                             
Потрошувачка:   	 Во зависност од дебелината на ѕидот и видот на тули	
Покривност:	 Прибл. 14 l/вреќа	
Пакување: 	
EAN број:	 1234567890

			 
MM 50 Silo	                                                                                                                                               
Потрошувачка:   	 Во зависност од дебелината на ѕидот и видот на тули	
Покривност:	 Прибл. 560 l/t	
Пакување: 	� Сило
EAN број:	 1234567890

Фабрички мешан нормален ѕидарски малтер класа М 5 за нормални статички барања
(Баумит Термо ТМ 50). Се препорачува за топлинско-изолациони зидни форми.
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ГОТОВ БЕТОН

Baumit ALL IN Beton B20  I  Баумит ALL IN БЕТОН Б20
Фабрички измешан сув бетон армиран со природни фибер влакна со класа на цврстина C16 / 20 за бетонирање без 
статички барања со иновативна технологија на саморазградливи вреќи.

■
  Помалку нечистотија, без отпад    

■
  Брза обработка    

■
  Зајакнато со природни фибер влакна

Baumit B20  |  Баумит Б20 

■
  За куќни бетонски работи како и градинарски    

■
  Појачано со фибер влакна    

■
  Отпорен на мраз

Готов мешан сув бетон C16 / 20. Погодни за извршување на бетонски работи во куќата и во градината, на пр. при 
темели, при ѕидарски работи, при изработка на скали, при изработка градинарски sидови, подготвување бетонска 
подлога за плочи и за камења.

			 
ALL IN Beton B20 30 kg	
Потрошувачка:   	 Прибл. 20 kg/m²/cm = 2.000 kg за 1 m³ од свеж бетон	
Покривност:	 15 l свеж бетон/вреќа 	
Пакување: 	 30 kg вреќа / 1 палета = 42 вреќи = 1.260 kg
EAN number:	 9004329252776

			 
B20 25 kg	
Потрошувачка:   	 Прибл. 20 kg/m2/cm	                                                                                       
Покривност:	 Прибл. 1,2 m2 /вреќа при 1 cm дебелина на слој	
Пакување: 	 25 kg вреќа / 1 палета = 48 вреќи = 1.200 kg
EAN number:	 9004329252776
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Easy Life
Целиот избор на Baumit Life со нови 888 бои во практичен формат, 
погоден за големи градилишта

     1.500,00/парч.       1770,00/парч.

Mosaik Life

IonitColor

12 Shades of White

Оригинални примероци на текстури и вид на природен камен (мозаик), 
претставени во А. Ексклузивно: Содржи 22 примероци на класични малтери и 
новата линија од 8 малтери од природна линија,

66 нијанси за IonitSystem, новиот систем за здрава клима во 
затворените простории.

Новите нијанси на бело од Баумит. 
Содржи 12 различни предлози за фасада со стил.

Брендирана, заштитна мрежа. Ролна 200 m².

1. Бели со трегери
2. Сиви со трегери

    1.800,00/парч.     2.124,00/парч.

     750,00/парч.         885,00/парч.

     750,00/парч.         885,00/парч.

УСЛУГИ ЗА 
КЛИЕНТИТЕ

БАУМИТ КАТАЛОГ НА БОИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

БАУМИТ ЗАШТИТНА МРЕЖА                                                                                                                                          6.150,00/ролна

БАУМИТ ПАНТОЛАНИ                                                                                                                                          6.150,00/ролна

900,00 денари
900,00 денари

1. 2.
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Баумит ви предлага пакет за избор на сите видови услуги – ѕидање, малтерисување, термоизлоација, санирање и партерно уредување.  
Ќе ви го дадеме нашето професионално мислење во однос на сите прашања, сврзани со технлогијата на нанесувањето и ќе ви помогнеме  
при изборот на нашите производи.

Нашата програма за услуги содржи:
■  Димензионирање на потребната термоизолација
■  Предлози за санирање на фасади
■  Изготвување на примероци од бои во канта или директно нанесување на фасада
■  Организирање на семинари по теорија и пракса за професионалци

Баумит примероци за сите производи во боја

ГРИЖА ЗА КЛИЕНТИТЕ

ДИЗАЈН ЗА ИЗБОР НА БОЈА - КОНСУЛТАЦИЈА НА КЛИЕНТИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

ПРИМЕРОЦИ - МОСТРИ Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

5757Баумит. Идеи за иднината.
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BAUMIT KUNDENDIENST

Баумит Ви предлага полн пакет за избор на сите видови услуги – ѕидање, малтерисување, термоизлоација, санирање и партерно 
уредување.Ќе го дадеме нашето професионално мислење во однос на сите прашања, сврзани со технлогијата на нанесување и ќе ви 
помогнеме при изборот на производи.
Нашата програма за услуги содржи:

  димензионирање на потребната термоизолација
  предлози за санирање на фасади;
  изготвување на примероци од бои во канта или директно нанесување на фасада;
  организирање на семинари по теорија и пракса за професионалци;
  Добивање на соодветна професионална квалификација во нашиот Баумит- центар за обуки.

ПРИМЕРОЦИ - МОСТРИ

Баумит примероци за сите производи во боја

ГРИЖА ЗА КЛИЕНТИТЕ

  
Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 1 и 2 1.200/канта 1.416/канта
  300/кг 354/кг 

    
Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 3 - 9 600/канта 708/канта
  150/кг 171/кг 

    
Мостра во канта (1,25 л) фасадни бои, кои завршуваат на 1 и 2 625/канта 738/канта
  500/л 590/л 

    
Мостра во канта (1,25 л) фасадна боја, кои завршуваат на 3 - 9 500/канта 590/канта
  400/кг 472/кг 

    
Мостра врз површина  600/пд. 708/пд.

 

Нанесување на мостри врз фасада од Баумит специјалист 1.500/парч. 1.770/парч.
(при објекти над 1 000 м2)

ДИЗАЈН ЗА ИЗБОР НА БОЈА - КОНСУЛТАЦИЈА НА КЛИЕНТИ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

Цена ден. без ДДВ Цена ден.со ДДВ

  
Консултација за избор на бои 50,00 60,00

 

Предложения с цветови решения според конкретната фасада*  200,00 240,00
На секоја фасада се можн до 3 предлози
*Цена за избор на боја на фасада!

Mостра во канта (4 kg) малтер во боја, кои завршуваат на 1 и 2                                                     1.200,00/канта           1.416,00/канта

Мостра во канта (4 кг) малтер во боја, кои завршуваат на 3 - 9                                                        6.00,00/канта               708,00/канта

Мостра во канта (1,25 l) фасадни бои, кои завршуваат на 1 и 2                                                        625,00/канта               738,00/канта

Мостра во канта (1,25 l) фасадна боја, кои завршуваат на 3 - 9                                                        500,00/канта                590,00/канта

Мостра врз површина                                                                                                                                             600,00/пд.                     700,00/пд.

Нанесување на мостри врз фасада од Баумит специјалист                                                               1.500,00/парче          1.770,00/парче
  (при објекти над 1.000 m2)

        300/kg                             354/kg

       150/kg                             171/kg

       500/l                                590/l

       500/l                                 472/kg

УСЛУГИ
		

		
Cилоси и опрема

1. Услуга за тонирање (во цената не е вкалкулиран пигментот)                                                                                      25,00 ден/канта

1. Наемнина за силос                                                                                                                                                                400,00 ден/дневно

2. Изработка на примерок на фасада                                                                                                                                      6.200,00 ден/м2

2. Транспорт и поставување на силос – за Скопје                                                                                                                   15.000,00 ден

Доколку инвеститорот вгради Баумит фасада, примерокот е бесплатен

3. Наемнина за силомат		  1.500,00 ден/дневно

Цена ден. без ддв Цена ден. со ддв 18 %

4. Наемнина за лотус (мешалка за лепак)	 300,00 ден/дневно

     За останати градови по договор
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AT - AUSTRIA 
Baumit GmbH

Wopfing 156
A - 2754 Waldegg
Tel.: +43 (0) 2633/400-0
Fax: +43 (0) 2633/400-266
office@wopfinger.baumit.com
www.baumit.at

BG - BULGARIA  
Baumit Bulgaria EOOD

BG - 21 00 Elin Pelin
Bulgaria Str. 38
Tel.: +359 2 926 69 11
Fax: +359 2 926 69 18
office@baumit.bg
www.baumit.bg

BA - BOSNA I HERCEGOVINA  
Baumit d.o.o.

BiH-71210 Ilidža
Osik 2 b
Tel.: +387 33 566 770
Fax: +387 33 566 771
info@baumit.ba
www.baumit.ba

CH - SCHWEIZ  
Baumit Schweiz AG

CH - 8303 Bassersdorf
Hardstrasse 20
Tel.: +41 52 354 50 70
Fax: +41 52 354 50 71
office@schweiz.baumit.com
www.baumit.com

CZ - ČESKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. s r.o.

CZ - 250 01 Brandýs nad Labem
Průmyslová 1841
Tel.: +420 326 900 400
info@baumit.cz
www.baumit.cz

DE - DEUTSCHLAND  
Baumit GmbH

D - 87541 Bad Hindelang/Allgäu
Reckenberg 12
Tel.: +49 83 24 921-0
Fax: +49 83 24 921-1279
info@baumit.de
www.baumit.de
In charge of: BE, NE, LU,  
DK, NO, FI, SE

ES - ESPAÑA  
Baumit S.L.

ES – 28935 Móstoles (Madrid)
P.I. Las Nieves, c/ Puerto de Cotos, 16
Tel.: +34 916 407 227
Fax: +34 916 360 092
info@baumit.es
www.baumit.es 
In charge of: PT

FR - FRANCE  
Baumit SAS

FR - 77360 Vaires-sur-Marne  
1 Impasse de la Centrale
Tel.: +33 1 762 170 21
Fax: +33 1 762 170 10
office@baumit.fr
www.baumit.fr

СВЕТОТ НА БАУМИТ
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GR - GRIECHENLAND  
Baumit Hellas S.A.

GR -  15235 Vrilissia-Athens
142, Pentelis avenue
Tel.: +30 210 6095600
Fax: +30 210 6095611
info@baumit.gr
www.baumit.gr
In charge of: CY

HU - MAGYARORSZÁG  
Baumit Kft.

H - 2510 Dorog, Baumit út 1.
H - 2511 Dorog, Pf.: 132.
Tel.: +36 33 512 910
Fax: +36 33 431 512
baumit@baumit.hu
www.baumit.hu

HR - HRVATSKA  
Baumit Croatia d.o.o.

HR - 10090 Zagreb
Vučak 34
Tel.: +385 1 346 68 00
Fax: +385 1 346 68 39
baumit@baumit.hr
www.baumit.hr

IT - ITALIA  
Baumit Italia SPA

I - 33078 San Vito al Tagliamento (PN)
Via Castelnuovo del Friuli 1 - 
Z.I. Ponte Rosso
Tel.: +39 0434 1850980
Fax: +39 0434 853 59
info@baumit.it
www.baumit.it

LT - LIETUVA  
Baumit UAB

LT - 13279 Vilnius
Vilties g. 11, Kuprioniškės
Tel.: +370 5 264 07 78
Fax: +370 5 264 07 32
info@baumit.lt
www.baumit.lt

LV - LATVIJA  
Baumit  SIA

LV-1035 Riga
Pildas iela 16b
Tel.: +371 674 513 15
Fax: +371 674 513 17
office@baumit.lv
www.baumit.lv
In charge of: EE

MD – REPUBLICA MOLDAVA 
Rep. Permanenta Baumit  
in Republica Moldova

MD – 2012 Chisinau
Str. Vasile Alecsandri 89/1
Tel: +373 (0)22/999019
Fax: +373 (0)22/999018
office@baumit.md
www.baumit.md

MK - MAKEDONIJA  
Baumit Dooel

MK - 1000 Skopje
Ul. Jadranska Magistrala 165
Tel.: +389 2 306 98 07
Fax: +389 2 306 98 07
info@mk.baumit.com
www. baumit.com.mk

ME - MONTENEGRO  
Baumit Crna Gora d.o.o.

MNE - 81000 Podgorica
Bulevar Revolucije 30
Tel.: +382 20 241 262
Fax: +382 20 241 262
info@me.baumit.com
www.baumit.me

PL - POLSKA  
Baumit sp. z o.o.

PL - 53-012 Wrocław
ul. Wyścigowa 56 G
Tel.: +48 71 358 25 00
Fax: +48 71 358 25 06
info@baumit.pl
www.baumit.pl

RO - ROMANIA  
Baumit Romania Com S.R.L.

RO - 061129 Bucuresti
B-dul luliu Maniu nr. 600A, sector 6
Tel.: +40 21 350 01 06
Fax: +40 21 318 24 08
office@baumit.ro
www.baumit.ro

 RS - SRBIJA  
Baumit Serbia d.o.o.

SRB - 11130 Beograd
Smederevski put 25k
Tel.: +381 11 347 50 82
Fax: +381 11 347 47 95
office@baumit.rs
www.baumit.rs
In charge of: AL, KO

RU - RUSSIA  
OOO „Baumit“ –

RUS – 141980  Moscow region, Dubna
Universitetskaya ul., 11
Tel.: +7 495/984 76 12
Fax: +7 495/645 54 35
baumit@baumit.ru
www.baumit.ru
In charge of: BY

SK – SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
Baumit, spol. s r.o.

SK - 811 02 Bratislava 1
Žižková 9
Tel.: +421 2 593 03 311 
office@baumit.sk 
www.baumit.sk

SI - SLOVENIJA  
Baumit d.o.o.

SLO - 1000 Ljubljana
Zagrebška ulica 1
Tel.: +386 1 236 37 55
Fax: +386 1 236 37 40
baumit@baumit.si
www.baumit.si

TR -TURKIYE  
Baumit TR

Baumit İnşaat Malzemeleri San. 
Tic.Ltd.Şti 
Esenşehir Mah. Barajyolu Cad. Hale 
Sok. No: 10-B
TR - 34776 Dudullu - Ümraniye/İstanbul
Tel.: +90 (0) 216/680 34 00
Fax: +90 (0) 216/680 34 01
info@baumit.com.tr
www.baumit.com.tr

UA - UKRAINE  
TOV Baumit Ukraine

UA – 03083 Kiew
vul. Pyrohivskyy Shlyah 34
Tel.: +380 44 568 52 54
Fax: +380 44 586 47 39
office@baumit.ua
www.baumit.ua

UK - UNITED KINGDOM 
Baumit Ltd

Unit 2 Westmead
New Hythe Lane, Aylesford
Maidstone, Kent, ME20 6XJ - UK
Tel.: +44 (0) 1622 710 763
contact@baumit.co.uk
www.baumit.co.uk
In charge of: IE

Baumit Headquarters Baumit Export

Baumit  
Wet Production

Baumit  
Dry Mortar Production
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Откријте 12 нови уникатни нијанси на бело од Баумит 
и дозволете си зградата да сјае за годините што доаѓаат.
Некои работи се совршено безвременски, како белата во 
архитектурата. Но, белата не е „само“ бела. Како и сите бои, дури 
и белата боја има свои префинети нијанси, секоја соодветна за 
различен вид зграда, дозволувајќи си да се истакне, а исто така 
совршено да одговара со својата околина.

Баумит. Идеи за иднината.

Баумит нијанси на бело
n 12 уникатни бели тонови
n Донесете ја вашата фасада до совршенство
n Oбединети во едноставноста и во стилот

Баумит ДООЕЛ Скопје
ул. Јадранска магистрала 
     бр. 165, 1000 Скопје
тел: +389 2 306 9807      
факс +389 2 306 980    
E mail: info@baumit.mk      
www.baumit.mk


